



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-31082026-275881
CG-UP-E-31082026-275881

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4453]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 21, 2026/श्रावण 30, 1948

No. 4453]

NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 21, 2026/SHRAVAN 30, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्वोत्तर रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

गोरखपुर, 21 अगस्त, 2026

का.आ. 4634(अ).— केन्द्रीय सरकार रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इस के पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है।) की धारा 20 'क' की उपधारा(1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खण्ड 3, उप खण्ड (ii) दिनांक 04 अप्रैल 2026 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पूर्वोत्तर रेलवे, निर्माण विभाग) की अधिसूचना संख्या का0आ 1902(अ) दिनांक 04 अप्रैल 2026 (जिसे इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, उत्तर प्रदेश राज्य के श्रावस्ती जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् खलीलाबाद-बहराइच नई रेल लाइन परियोजना (240.66 किमी0) के इकौना तहसील के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रयोजन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी।

और उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20अ की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् “द टाइम्स आफ इण्डिया व हिंदुस्तान” में तारीख 23 अप्रैल 2026 को प्रकाशित किया गया था और, सक्षम प्राधिकारी/ अपर जिलाधिकारी (वि०/रा०), श्रावस्ती को इस परियोजना में मिली गई आपत्तियों का निस्तारण किया जा चुका है।

और सक्षम प्राधिकारी ने अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी/ अपर जिलाधिकारी (वि०/रा०), श्रावस्ती के उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह की केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त हो कर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के श्रावस्ती जिले में इकौना तहसील के अंतर्गत 07 ग्रामो का सक्षम प्राधिकारी/ अपर जिलाधिकारी (वि०/रा०), श्रावस्ती के अधीन विशेष रेल परियोजना अर्थात खलीलाबाद-बहराइच नई रेल लाइन परियोजना (240.66 किमी०) के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित सक्षम विवरण।

जिला श्रावस्ती, राज्य-उत्तर प्रदेश.

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे०)	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदार के नाम
1	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	589	0.1023	0.7140	कृषि	निजी	अमरजीत / राम चन्दर पटवा / अम्बेडकरनगर कस्बा इकौना, अमिरका प्रसाद / भगौती प्रसाद / मझौवासुमाल, कलावती / राम खेलावन / इकौना, गुड्डू पटवा / राम चन्दर पटवा / अम्बेडकरनगर कस्बा इकौना, मोहनलाल / समयदीन / इकौना, राज कुमारी देवी / राम चन्दर पटवा / अम्बेडकरनगर कस्बा इकौना, राजदीप पटवा / राम चन्दर पटवा / अम्बेडकरनगर कस्बा इकौना, राजेन्द्रनाथ पाठक / जगताराम पाठक / खजुरार पर०तह०जनपद बहराइच, शिवकुमार / सकदूराम / कोडरीकेवट, श्याम पटवा / राम चन्दर पटवा / अम्बेडकरनगर कस्बा इकौना, श्यामलाल / समयदीन / इकौना, श्रीमती कमलेश कुमारी / राजेन्द्रनाथ पाठक / इकौनादेहात, श्रीमती कलावती / रामरूप यादव / नि.ग्राम, श्रीमती ज्ञानमती / ननकुन / इकौना देहात, श्रीमती ननकनादेवी / तीरथराम / ग्रामवासी, श्रीमती ननकनादेवी / तीरथराम / नि.ग्राम, श्रीमती रामा देवी / गोमती प्रसाद / ग्रामवासी, श्रीमती सावित्री देवी / चिनकूराम / इकौना देहात, संदीप कुमार पटवा / राम चन्दर पटवा / अम्बेडकरनगर कस्बा इकौना, सुधीर कुमार पटवा / राम चन्दर पटवा / अम्बेडकरनगर कस्बा इकौना, झम्मन / शिव नाथ / इकौना, अजय कुमार पटवा / पारसनाथ पटवा / मो० पटेल नगरकस्बा इकौना, मनोज पटवा / पारसनाथ पटवा / मो० पटेल नगरकस्बा इकौना, विजय कुमार पटवा / पारसनाथ पटवा / मो० पटेल नगरकस्बा इकौना, संतोष कुमार पटवा / पारसनाथ पटवा / मो० पटेल नगरकस्बा इकौना, चिताराम / कंधई लाल / इकौना, मंशाराम / राम स्वरूप / -, अमरदीप / रामचन्दर / नि.ग्राम,

									कनककुमार / रामचन्द्र / ग्रामवासी, बच्चाराम / राममिलन / लौकिहा दा0 मनकौरा कोडरी, रक्षाराम / मेहीलाल / भुतहा, रजन प्रसाद / कर्ताराम / लौकिहा दा0 मनकौरा कोडरी, राजकुमारी / रामचन्द्र / ग्रामवासी, राजदीप / रामचन्द्र / नि.ग्राम, राजेश्वरप्रसाद / राधिकाप्रसाद / मलौना खसियारी, राम खेलावन / मेहीलाल / भुतहा, रिक्खीराम / मेहीलाल / भुतहा, शकीला / गोबरे / ग्रामवासी, शिवशंकर / कर्ताराम / लौकिहा दा0 मनकौरा कोडरी, सन्दीप / रामचन्द्र / ग्रामवासी, सालिकराम / राममिलन / लौकिहा दा0 मनकौरा कोडरी, सुधीर / रामचन्द्र / ग्रामवासी, राम प्रताप / महादेव / इकौना, श्रीमतीसुभागी / बिजय कुमार / नि. ग्राम, राम प्रताप / महादेव / इकौना, श्रीमतीसुभागी / बिजय कुमार / नि. ग्राम, ओंकारनाथ / चिन्ताराम / इकौना, राम संकर / विशेपर / ---
2	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	590	0.0798	2.2700	सडक	सरकारी	सडक
3	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	729	0.0148	0.3400	कृषि	निजी	अनुरुद्ध / बुद्धिसागर / नि.ग्राम, पवनकुमार / बुद्धिसागर / नि.ग्राम, शिवाधर / बुद्धिसागर / नि.ग्राम, श्रवणकुमार / बुद्धिसागर / नि.ग्राम
4	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	730	0.2119	0.5020	कृषि, चकमार्ग	निजी, सरकारी	पवन सुत / हरिहर प्रसाद / ग्रामवासी, चकमार्ग
5	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	682	0.0120	0.0180	सु0मार्ग	सरकारी	सु0मार्ग
6	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	757	0.2913	0.7730	कृषि, सरयू नहर	निजी, सरकारी	पवन सुत / हरिहर प्रसाद / ग्रामवासी, सरयू नहर / खण्ड-1 / बलरामपुर
7	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	758	0.0086	0.0880	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
8	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	759	0.0147	2.0230	जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण संस्थान, कस्तूरबा गांधी बालिका विद्यालय	सरकारी	जिला शिक्षा एवं प्रशिक्षण / संस्थान (डायट) / श्रावस्ती,) कस्तूरबा गांधी बालिका विद्यालय / . / .
9	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	756	0.3098	3.3030	कृषि, सरयू नहर	निजी, सरकारी	अखिलेश कुमार / सत्य नरायन / ग्रामवासी, अजय कुमार / रामकुमार / नि.ग्राम, अयोध्याप्रसाद / शिवशंकर / नि. ग्राम, अशोक कुमार तिवारी / सत्य नरायन / ग्रामवासी, ओम प्रकाश / यज्ञ नरायन त्रिपाठी / मो० गौतम नगर कस्बा इकौना, कमलेश कुमार / सत्य नरायन / ग्रामवासी, कृष्णावती / सत्य नरायन / ग्रामवासी, प्रमोद कुमार / सत्य नरायन / ग्रामवासी, बिजय कुमार / रामकुमार / नि.ग्राम, वृजेश कुमार तिवारी / गोमती प्रसाद / ग्रामवासी, मथुरा प्रसाद त्रिपाठी / यज्ञ नरायन त्रिपाठी / मो० गौतम नगर कस्बा इकौना, मन मोहन / शिव शंकर / नि. ग्राम, राजेश मणि त्रिपाठी / गोमती प्रसाद / ग्रामवासी, रामा देवी / गोमती प्रसाद / ग्रामवासी, लक्ष्मन प्रसाद / शिव शंकर / नि.ग्राम, वेदप्रकाश त्रिपाठी / यज्ञ नरायन त्रिपाठी / मो० गौतम नगर कस्बा इकौना, श्यामकली / यज्ञ नरायन त्रिपाठी / मो० गौतम नगर कस्बा इकौना, सरयू नहर / खण्ड-1 / बलरामपुर
10	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	755	0.2571	0.8090	स्टेडियम हेतु सुरक्षित, सरयू नहर	सरकारी	स्टेडियम हेतु सुरक्षित, सरयू नहर / खण्ड-1 / बलरामपुर

11	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	754	0.0657	0.5060	कृषि	निजी	गोलीराम / सहजराम / पतेडा दा0 मझौवा सुमाल, राम सुन्दर / जग प्रसाद / ग्रामवासी, लालदेई / सहजराम / पतेडा दा0 मझौवा सुमाल
12	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	760	0.0099	0.2320	चक्रमार्ग	सरकारी	चक्रमार्ग
13	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	762	0.2535	1.0870	कृषि, सरयू नहर	निजी, सरकारी	सरयू नहर / खण्ड-1 / बलरामपुर, सरयू नहर / खण्ड-1 / बलरामपुर, अमित कुमार त्रिपाठी / दिनेश कुमार / नि० ग्राम, आदर्श मणि त्रिपाठी / सुनील कुमार त्रिपाठी / नि० ग्राम, कमलेश कुमार / महेन्द्र प्रताप / नि० ग्राम, डाली / सुनील कुमार त्रिपाठी / नि० ग्राम, तरुन कुमार / दिनेश कुमार / नि० ग्राम, प्रवेश कुमार त्रिपाठी / महेन्द्र प्रताप / नि० ग्राम, बिट्टू देवी / दिनेश कुमार / नि० ग्राम, मन्ना देवी ना०बा० उम्र 17वर्ष सं० माता बिट्टू देवी / दिनेश कुमार / नि० ग्राम, मीनाक्षी / सुनील कुमार / नि० ग्राम, मोहिनी ना०बा० उम्र 17वर्ष सं० माता मीनाक्षी / सुनील कुमार त्रिपाठी / नि० ग्राम, राजिंदर / महेन्द्र प्रताप / नि० ग्राम, रितेश कुमार / दिनेश कुमार / नि० ग्राम
14	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	765	0.0097	0.2330	मु0मार्ग	सरकारी	मु0मार्ग
15	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	774	0.1942	0.6280	कृषि	निजी	अंकुरप्रकाश / बाबूराम / ग्रामवासी, अरूणप्रकाश / बाबूराम / . ग्रामवासी, आजाराम / रघुनाथ / नि.ग्राम, कासीराम / रघुनाथ / नि.ग्राम, तुलाराम / रघुनाथ / नि.ग्राम, दाताराम / रघुनाथ / ., मंजू देवी / बाबूराम / ग्राम मझौवा सुमाल परगना तहसील इकौना जनपद श्रावस्ती, राधादेवी / रघुनाथ / नि.ग्राम, राम अछैबर / सतगुर / नि.ग्राम, राम धीरज / सतगुर / ग्रामवासी, श्रीमतीसुगऊ देवी / बाबूराम / ग्रामवासी
16	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	773	0.1954	0.3410	कृषि	निजी	ओमप्रकाश / रामसुन्दर / नि.ग्राम, कमला देवी / राम वृक्ष / मझौवा सुमाल, तीरथराम / रामसुन्दर / नि.ग्राम, मस्तराम / राम वृक्ष / मझौवा सुमाल, रामचन्दर / रामसुन्दर / नि.ग्राम
17	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	772	0.1474	0.5280	कृषि	निजी	अंकुरप्रकाश / बाबूराम / नि. ग्राम, अरूण प्रकाश / बाबूराम / नि. ग्राम, आजाराम, दाताराम / रघुनाथ / नि. ग्राम, काशीराम / रघुनाथ / नि.ग्राम, बाबूराम / श्याम लाल / मो0 पटेल नगर कस्बा इकौना, मंजू देवी / बाबूराम / ग्राम मझौवा सुमाल परगना तहसील इकौना जनपद श्रावस्ती, मोहित प्रकाश / बाबूराम / नि.ग्राम, ललितप्रकाश / बाबूराम / नि.ग्राम, श्रीमती माधुरीदेवी / बाबूराम / नि.ग्राम, सुगऊ देवी / बाबूराम / नि. ग्राम
18	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	794	0.0097	0.2070	नाली, सरयू नहर	सरकारी	नाली, सरयू नहर / खण्ड-1 / बलरामपुर
19	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	795	0.1240	0.5720	कृषि	निजी	राधेश्याम उर्फ नीवर / भगौती / अमारे भरिया, राम उदार उर्फ श्यामता / भगौती / अमारे भरिया, चम्पा देवी / आशाराम / मझौवा सुमाल, दीप चन्द / दशरथ / नि. ग्राम, पवन कुमार / सियाराम / अहिरनपुरवा दा0 मझौवा सुमाल, रंजीत / जयजयराम / नि0ग्राम, राज कुमार / जयजयराम / नि0ग्राम, राजू / जैराम / नि0ग्राम, राजेन्द्र प्रसाद यादव / आशाराम / मझौवा सुमाल, राम उजागर / दशरथ / नि.ग्राम, श्रीमती नानबन्नी / जैराम / नि0ग्राम, सिपाहीलाल / जय जय राम / नि0ग्राम, सुखीराम / दशरथ / नि. ग्राम

20	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	796	0.0119	0.0120	नाली	सरकारी	नाली
21	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	798	0.0974	0.2290	कृषि	निजी	राघव राम / सुमिरन / ग्राम रानी पुरव
22	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	797	0.1821	0.2620	कृषि	निजी	ननकू / राम खेलावन / बरईपुर, बडका / बडकऊ / बरईपुर, मालिक राम / राम खेलावन / बरईपुर, मुनीर / बडकऊ / बरईपुर, लवकुश / बडकऊ / बरईपुर
23	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	799	0.0073	0.0320	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
24	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	800	0.0414	0.4480	कृषि	निजी	अयूब / छेदी / नि.ग्राम, फारूक / छेदी / नि. ग्राम, मु0 आयशा / महबूब / नि.ग्राम, मो0 इसहाक उर्फ आला हजरत / महबूब / नि.ग्राम, रजी उल्ला / छेदी / नि.ग्राम
25	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	803	0.0113	0.1310	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
26	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	834	0.0112	0.0590	कृषि	निजी	जितेन्द्र कुमार यादव / अलखराम /
27	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	835	0.2722	0.3850	कृषि	निजी	पारसनाथ / लेदइ / नि.ग्राम, बडका / शोभाराम / राजापुर दा0 इकौना देहात, रंजीत / शोभाराम / राजापुर दा0 इकौना देहात, विद्याराम / लेदइ / नि.ग्राम, सिद्धनाथ / लेदइ / नि. ग्राम, हरीराम / लेदइ / नि.ग्राम
28	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	833	0.0019	0.2710	कृषि	निजी	कल्लू राम / उदित / नि0 राजापुर
29	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	836	0.1320	0.4090	कृषि	निजी	अश्वनी कुमार यादव / झिंगईलाल / राजापुर दा0 इकौना देहात, त्रिलोकीप्रसाद / चिरौजीप्रसाद / राजापुर दा0 इकौना, मनीराम यादव / झिंगईलाल / राजापुर दा0 इकौना देहात
30	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	831	0.0373	0.0600	कृषि	निजी	कान्ती / राधेश्याम / इकौना देहात, चेताराम / राधेश्याम / इकौना देहात, प्रमोद कुमार यादव / राधेश्याम / इकौना देहात, राजेश कुमार यादव / राधेश्याम / इकौना देहात
31	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	832	0.0021	0.0630	कृषि	निजी	पतीराम / लौरी / राजापुर दा0 इकौना देहात
32	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	837	0.0065	0.0890	कृषि	निजी	सुयनरायन / जानकी / नि. ग्राम
33	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	829	0.0016	0.0680	कृषि	निजी	बिट्टा देवी / राम बुझारत / राजापुर दा0 इकौना देहात
34	श्रावस्ती	इकौना	मझौवा सुमाल	839	0.0099	0.4620	कृषि	निजी	अभय हरन यादव / गुरबक्श / इकौना, राम कुमार यादव / गुरबक्श / इकौना, सूर्य कुमार यादव / गुरबक्श / इकौना
भूमि अधिग्रहण हेतु प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे0 में)					3.1378	18.1540			

क्रम सं0	जिला	तहसील	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे0)	कुल क्षेत्र हे0	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदार के नाम
1	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	958	0.0160	0.0160	नाली	सरकारी	नाली
2	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	959	0.2730	0.8820	कृषि	निजी	गियानत अली / मोहम्मद दीन / साइपुरवा दा0 एकधरवा, चेताराम / रामलाल / किडियौना, जैनव उर्फ मझला / युसुफ / साइपुरवा दा0 एकधरवा, तिलकराम / रामलाल / किडियौना, तेजराम / गजाधर / बलोजपुर दा0 किडियौना, फिरोज ना0 बा0 आयु 7 वर्ष / नियाज अहमद सं0 माँ स्वयं जरीना पत्नी नियाज अहमद / साइपुरवा दा0 एकधरवा, बडका / राजकुमार / नरायनजोत, महन्थ / रामलाल / किडियौना, शाजिया उर्फ मझिला / मो0 नजीर / एकधरवा, श्यामलाल /

									सीताराम / नरायनजोत, हरीराम / ईश्वरदीन / नि.ग्राम
3	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	961	0.0076	0.1360	मुख्यमार्ग	सरकारी	मुख्यमार्ग
4	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	967	0.2668	0.5200	कृषि	निजी	अनिलकुमार / रामभगोले / नरायनजोत, बडका / चेताराम / लौकिहा दा0 मनकौरा, राजकुमार / रामभगोले / नरायनजोत, रामकुमार / रामभगोले / नरायनजोत, श्रीमती बडका / इन्द्रजीत / भोलवा तमाही दा0 नरायनजोत, संजू देवी / सन्तोष कुमार / गोपालपुर परगना बहराइच तहसील इकौना जनपद श्रावस्ती
5	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	968	0.1634	0.2280	कृषि	निजी	जगदेव प्रसाद / जोखू / नरायनजोत, सु0 सुनैना / स्वामी नाथ / नि0नरायनजोत, राजेशकुमार / मोतीराम / सुखलालपुरवा दा0 एकधरवा, लोकई / छेदी / मनकौरा कोडरी, शिवकुमार / रामसुधर / नरायनजोत, श्रीमती कलावती / राम छवीले / किडियौना, हेमन्त कुमार / रामसुधर / नरायनजोत, श्रीमती सुंदरपता / श्यामताप्रसाद / नि0नरायनजोत
6	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	978	0.0086	0.0370	नाली	सरकारी	नाली
7	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	979	0.0101	0.0680	चक्रमार्ग	सरकारी	चक्रमार्ग
8	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	983	0.2276	1.4470	कृषि	निजी	गोले / छोटे / मुजहनिया, जगराम / छोटे / मुजहनिया, रामचंदर / छोटे / मुजहनिया, छोटेळाळ / नानमून / नरायन जोत, अजय कुमार / महादेव प्रसाद / नरायन जोत, अंबरीश / महादेव प्रसाद / नरायन जोत, अयोध्या प्रसाद / राम फेरन / मोहल्ला तिलक नगर कस्बा इकौना जिला श्रावस्ती, अशोककुमार / कामता प्रसाद / नरायनजोत, उमानाथ / महादेव प्रसाद / नरायन जोत, कमलादेवी / कामता प्रसाद / नरायनजोत, कृष्णकुमार / कामता प्रसाद / नरायनजोत, पवनकुमार / कामता प्रसाद / नरायन जोत, विजय कुमार / महादेव प्रसाद / नरायन जोत, शीलादेवी / जसकरनप्रसाद / नरायन जोत, श्रीमती मंगला देवी / हंसराम / नरायनजोत, श्रीमती मंगलादेवी / हंसराम / नरायन जोत, श्रीमती सीमादेवी / शिवकुमार / नरायन जोत
9	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	984	0.1311	0.6940	कृषि	निजी	अजयकुमार / महादेव प्रसाद / नि.ग्राम, अमित कुमार नावा0 आयु 15 वर्ष / उमानाथ सं0श्वेता देवी माता / नरायनजोत, अम्बरीशकुमार / महादेव प्रसाद / नि. ग्राम, विजयकुमार / महादेव प्रसाद / नि. ग्राम, शिशिरकुमार / शिव कुमार / नि.ग्राम, श्रीमती श्वेता देवी / उमानाथ / नरायनजोत, सीमादेवी / शिवकुमार / नरायन जोत, हेमन्तकुमार / शिवकुमार / नि. ग्राम
10	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	985	0.0103	0.0320	नाली	सरकारी	नाली
11	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	990	0.1313	0.4230	कृषि	निजी	देवी दयाल / कृपाराम / ग्राम किडियौना इकौना श्रावस्ती, नवीन यादव / कृपाराम / ग्राम किडियौना इकौना श्रावस्ती, रामसनेही / ईश्वरदीन / नि.ग्राम, सरजुदेइ / कृपाराम / ग्राम किडियौना इकौना श्रावस्ती
12	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	991	0.3338	2.6520	कृषि	निजी	कमलेश कुमार / रक्षाराम / नरायनजोत, कलावती / नान्हू राम / बलोचपुरदा0 किडियौना, चन्द्रकला / रक्षाराम / नरायनजोत, चेताराम / शोभाराम / नरायनजोत, दुर्गेश कुमार / रक्षाराम /

									नरायनजोत, नान्हराम / शिवचरन / नि. ग्राम, पुष्पिलाल / सन्त राम / नि. ग्राम, प्रह्लाद / रामसन्त / नि. ग्राम, प्राग / शिवचरन / नि. ग्राम, वृजेशकुमार / रक्षाराम / नरायनजोत, मुकेशकुमार / नान्दू राम / नि.ग्राम, मुन्नाराम / रामसन्त / नि. ग्राम, राजेश कुमार / रक्षाराम / नरायनजोत, रामनिवास / शोभाराम / नरायनजोत, रामफेरन / राजाराम / बलोजपुर दा0 किडियौना, रामविलास / शोभाराम / नरायनजोत, रोहित कुमार / हरीराम / बलोजपुरदा0 किडियौना, लवकुश / रामलौटन / गंगापुरबाकी पर0 व तह0 व जिला बलरामपुर, लालदेई / सन्त राम / नि. ग्राम, विजयबहादुर / रामलौटन / गंगापुरबाकी पर0 व तह0 व जिला बलरामपुर, हरीराम / इश्वरदीन / नि. ग्राम, हरीराम / शोभाराम / नरायनजोत, जगदीशप्रसाद / जमुना प्रसाद / नि.ग्राम, तिळकराम / जमुनाप्रसाद / नि. ग्राम, रूबी ना0 आयु 06 वर्ष व काजल ना0 आयु 06 वर्ष पुत्रीगण मनोज कुमार सं0 पुष्पा माता स्वयं व पुष्पा पत्नी मनोज कुमार नि0 नरायनजोत, मु0सुन्दरपता / जमुनाप्रसाद / नरायन जोत, कृष्णकुमार / खुशियाल / नि.ग्राम, रामकुमार / खुशियाल / नि. ग्राम, सियाराम / खुशियाल / नि.ग्राम, कमलेश कुमार / रक्षाराम / नरायनजोत, चन्द्रकला / रक्षाराम / नरायनजोत, दुर्गेश कुमार / रक्षाराम / नरायनजोत, वृजेश कुमार / रक्षाराम / नरायनजोत, राजेश कुमार / रक्षाराम / नरायनजोत, अमिरकाप्रसाद / छोटकऊ / बलोजपुर, ननके / अ0रऊफ उर्फ ननकू / एकधरवा तह0 भिन्ना, रामकेवल / बहादुर / नरायनजोत, रामनेवास / बहादुर / नरायनजोत, लखराजी देवी / हजारीलाल / नि. ग्राम
13	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	992	0.0104	0.0650	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
14	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	999	0.3898	0.8420	कृषि	निजी	मंसाराम / रामसुद्धि / नरायन जोत, पंकज कुमार / राधिका प्रसाद / नारायण जोत, श्रीमती छोटका / राधिका प्रसाद / नारायण जोत, श्रीमती नूरजहां / छोटकऊ / नरायन जोत, श्रीमती सावित्री देवी / घनश्याम / नरायन जोत, सकीना / नानबाबू / नरायन जोत
15	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	989	0.0026	0.2930	कृषि	निजी	हरद्वार / कृपाराम / नरायन जोत
16	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	1000	0.0115	0.0230	नाली	सरकारी	नाली
17	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	1001	0.4054	1.0490	कृषि	निजी	अखिलेशकुमार / जगताराम / नरायनजोत, कमलेशकुमार / जगताराम / नरायनजोत, परमजीत / श्रीकृष्ण / नि.ग्राम, भोलानाथ / श्यामसुन्दर / नि. ग्राम, सर्वजीत / श्रीकृष्ण / नि. ग्राम
18	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	1006	0.0131	0.0880	मुख्यमार्ग	सरकारी	मुख्यमार्ग
19	श्रावस्ती	इकौना	किडियौना	1010	0.1212	0.1790	कृषि	निजी	ओंकार नाथ / रामदास / नरायनजोत, घनश्याम / रामदास / नरायनजोत
भूमि अधिग्रहण हेतु प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे0 में)					2.5337	9.6740			

क्रम सं0	जिला	तहसील	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित	कुल क्षेत्र हे0	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदार के नाम
----------	------	-------	-------------	--------------	----------------------------------	-----------------	-----------------	----------------	----------------

					क्षेत्रफल (हे०)				
1	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	629	0.1979	0.8510	कृषि	निजी	करिंगन / रामप्रघट / नि. ग्राम, रामरसीले / रामप्रघट / नि. ग्राम, विश्राम / रामप्रघट / नि. ग्राम
2	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	630	0.0253	0.1440	चक मार्ग	सरकारी	चक मार्ग
3	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	631	0.3846	0.8620	कृषि	निजी	आत्माराम / भगौती / बेनीडिहवा, राजमन / भगौती / बेनीडिहवा, रामकुमार / भगौतीप्रसाद / नि. ग्राम, रामनिवास / भगौती / बेनीडिहवा
4	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	632	0.3091	0.7860	कृषि	निजी	झगरू / कंधा / ग्रामवासी
5	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	633	0.3000	0.7840	कृषि	निजी	नथुनी / शिवदास / ग्रामवासी, श्रीमती मिन्ना / रामकबीर / किडिथौना
6	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	634	0.3213	0.7930	कृषि	निजी	श्रीमती राजरानी / जगदीशप्रसाद / नि. ग्राम
7	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	635	0.2754	0.7840	कृषि	निजी	जगदीश / सत्यनरायन / नि. ग्राम, जीतेन्द्र / राजकुमार / नि. ग्राम, नानमून / सत्यनरायन / नि. ग्राम, पुष्पादेवी / राजकुमार / नि. ग्राम, बीरेन्द्र नाबा0 16 / राजकुमारसं0 शीलादेवी माता / नि. ग्राम, शीलादेवी / राजकुमार / नि. ग्राम
8	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	636	0.4568	2.5320	कृषि	निजी	कैलाशनाथ / रामसेवक वर्मा / सेमरीतरहर, गुल्ले प्रसाद / रामसेवक वर्मा / सेमरीतरहर, तेज बहादुर वर्मा / रामसेवक वर्मा / सेमरीतरहर, फतेहबहादुर / रामसेवक वर्मा / सेमरीतरहर, राजेन्द्र प्रसाद / रामसेवक वर्मा / सेमरीतरहर, शिवनाथ वर्मा / रामसेवक वर्मा / सेमरीतरहर
9	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	637	0.1190	0.7170	कृषि	निजी	भारत / लक्ष्मन / नि. ग्राम, श्रीमती अनीता देवी / विशुननाथ / सेमरी तरहर, श्रीमती कल्पा / हृदय / सेमरी तरहर, श्रीमती सुनीता देवी / राम बहादुर / सेमरी तरहर, संतनाम / लक्ष्मन / नि. ग्राम
10	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	655	0.0128	0.2170	मुख्यमार्ग	सरकारी	मुख्यमार्ग
11	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	658	0.0060	0.0860	कृषि	निजी	मझिला / सहदेव / बेनीडिहवा
12	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	657	0.0860	0.0860	कृषि	निजी	झुर्रा / स्वामी दयाल / बेनी डिहवा
13	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	656	0.0560	0.0560	कृषि	निजी	राजेन्द्र / बाउर / एकधरवा, शिवकुमार / बाउर / एकधरवा, श्रीमती बिट्टा / बाउर / एकधरवा
14	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	661	0.0324	0.2350	कृषि	निजी	धनीराम / लल्लन / बेनीडिहवा
15	श्रावस्ती	इकौना	सेमरी तरहर	662	0.0089	0.3790	कृषि	निजी	भारत / लक्ष्मन / नि. ग्राम
भूमि अधिग्रहण हेतु प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे० में)					2.5917	9.3120			

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे०)	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदार के नाम
1.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	407	0.1489	0.3820	कृषि	निजी	ओंकार नाथ त्रिपाठी / रामफेरन / लक्ष्मनपुर गोंडपुरवा, दददू राम / रामफेरन / लक्ष्मनपुर गोंडपुरवा, राजपती / रामफेरन / लक्ष्मनपुर गोंडपुरवा, रामअधार / रामफेरन / लक्ष्मनपुर गोंडपुरवा, विश्राम सागर तिवारी / रामफेरन / लक्ष्मनपुर गोंडपुरवा
2.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	406	0.0848	0.2450	कृषि	निजी	किरण तिवारी / रामजागे / नि०लक्ष्मनपुरगोंडपुरवा, नीरज /

									रामजागे / नि0लक्ष्मनपुरगोडपुरवा, रामचन्दर / रामदुलारे / नि0लक्ष्मनपुरगोडपुरवा, रामलायक / रामबुझारत / नि0लक्ष्मनपुरगोडपुरवा
3.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	404	0.0431	0.2660	कृपि	निजी	राममूर्ति / बाबादीन / नि. ग्राम
4.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	402	0.0388	0.2620	कृपि	निजी	परमजीत / पंचम / गनेशपुर, बुधई / पंचम / गनेशपुर, श्रीमती सुसीला देवी / मनीस कुमार / ग्रामवासी
5.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	408	0.1321	0.6590	कृपि	निजी	गीता / रामअनुज / लक्ष्मनपुरगोडपुरवा, छोटकऊ / रामअनुज / लक्ष्मनपुरगोडपुरवा, पेशकार / रामलोचन / लक्ष्मनपुरगोडपुरवा, रामकुमार / रामअनुज / लक्ष्मनपुरगोडपुरवा
6.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	411	0.4801	0.7400	कृपि	निजी	अलखराम / बैज नाथ / नि. ग्राम, चेत राम / बैजनाथ / नि.ग्राम, ननका देवी / सहजराम / नि.ग्राम, नानबाबू / बैजनाथ / नि.ग्राम, बालकरन / सहजराम / नि.ग्राम, राम अनोखी / बैजनाथ / नि.ग्राम
7.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	390	0.0272	0.0530	आबादी	निजी	आबादी
8.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	379	0.0308	0.7060	कृपि	निजी	कलावती / बाहू / नि0ग्राम, काशीराम / बाहू / नि0ग्राम, परमजीत यादव / बाहू / नि0ग्राम, मंगलेश्वर / बाहू / नि0ग्राम, राम अधार / बाहू / नि0ग्राम, रामछांगुर / संतराम / नि.ग्राम, राम प्रकाश / बाहू / नि0ग्राम, रामसूरत / संतराम / नि.ग्राम, श्रीराम / बाहू / नि0ग्राम
9.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	378	0.3940	0.3940	कृपि	निजी	कलावती / बाहू / नि0ग्राम, काशीराम / बाहू / नि0ग्राम, गीता तिवारी / अमिरका प्रसाद / गनेशपुर, परमजीत यादव / बाहू / नि0ग्राम, मंगलेश्वर / बाहू / नि0ग्राम, रामअधार / बाहू / नि0ग्राम, राम प्रकाश / बाहू / नि0ग्राम, बिनाद कुमार / अलखराम / बिरईपुरवा दा0 लक्ष्मनपुर गोडपुरवा, श्रीराम / बाहू / नि0ग्राम
10.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	377	0.2180	0.3440	कृपि	निजी	अगनू राम / श्याम लाल / नि. ग्राम, नीबर प्रसाद / श्याम लाल / नि. ग्राम, राम धीरज / श्याम लाल / नि. ग्राम, हरी राम / श्याम लाल / नि. ग्राम
11.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	376	0.1518	0.2850	कृपि	निजी	अगनू राम / श्याम लाल / नि. ग्राम, नीबर प्रसाद / श्याम लाल / नि. ग्राम, राम धीरज / श्याम लाल / नि. ग्राम, हरी राम / श्याम लाल / नि. ग्राम
12.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	375	0.1089	0.2830	कृपि	निजी	कृपाराम / सरजू / ग्रामवासी
13.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	374	0.1525	0.4840	कृपि	निजी	छोटकऊ / बाबादीन / नि. ग्राम, मंगल / राममूर्ति / नि. ग्राम, राजमनि / रामअचल / नि.ग्राम, लालमनि / रामअचल / नि. ग्राम
14.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	413	0.6489	3.3410	कृपि	निजी	अलखराम / बैज नाथ / नि. ग्राम, चेत राम / बैजनाथ / नि.ग्राम, ननका देवी / सहजराम / नि.ग्राम, नानबाबू / बैजनाथ / नि.ग्राम, बालकरन / सहजराम / नि.ग्राम, राम अनोखी / बैजनाथ / नि.ग्राम
15.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	444	0.0175	0.0340	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
16.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	371	0.1335	0.8990	कृपि	निजी	छोटकऊ / बाबादीन / नि.ग्राम, जिलेंदार / मालिकराम / नि. ग्राम, तुरन्त प्रसाद / श्यामलाल / ग्रामवासी, बड्डा राम / बाबादीन / नि. ग्राम, रक्षाराम / श्यामलाल / नि.ग्राम, रामअचल / बाबादीन / नि. ग्राम, रामउदार / श्यामलाल / नि. ग्राम, राममूरत / बाबादीन / नि.ग्राम,

									सहजराम / श्यामलाल / नि.ग्राम, सीताराम / रामदास / नि. ग्राम
17.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	370	0.0006	0.4650	कृषि	निजी	रामसूरत / बाबादीन / ग्रामवासी, जिलेदार / कृपाराम / नि.ग्राम, धनीराम / कृपाराम / नि.ग्राम, रमेशकुमार / कृपाराम / नि.ग्राम, रामअधर / कृपाराम / नि.ग्राम
18.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	412	0.0683	0.1750	मुख्य मार्ग	सरकारी	मुख्य मार्ग
19.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	445	0.8355	0.9200	कृषि	निजी	चंद्र जीत / तीरथ राम / ग्रामवासी, चन्द्र मणि / तीरथ राम / ग्रामवासी, जगदीश / तीरथ राम / ग्रामवासी, राम अचल / बाबादीन / गनेशपुर, राम कुमार / भगौती / गनेशपुर
20.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	446	0.1235	0.3080	रास्ता	सरकारी	रास्ता
21.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	448	0.0371	0.6490	कृषि	निजी	मंगलेश्वर / हरीराम / नि. ग्राम, शिवप्रसाद / वीपत / नि. ग्राम
22.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	449	0.1163	0.4650	कृषि	निजी	टिकोरीलाल / बेकारु / गनेशपुर, नन्द कुमार / बेकारु / गनेशपुर, शिव नाथ / बेकारु / गनेशपुर, शिवनाथ / गुरु दयाल उर्फ बेकारु / नि.ग्राम
23.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	450	0.9113	1.4770	कृषि	निजी	जग प्रसाद / राम फेरन / नि. ग्राम, सर्व जीत / रामफेरन / नि.ग्राम, सियाराम / रामफेरन / नि.ग्राम
24.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	451	0.0066	0.2570	कृषि	निजी	सहजराम / छोटेलाल / नि. ग्राम
25.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	456	0.0343	0.2150	मुख्य मार्ग	सरकारी	मुख्य मार्ग
26.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	473	0.1697	0.5090	कृषि	निजी	जगताराम / मूने / नि.ग्राम, राघवराम / मूने / नि. ग्राम
27.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	466	0.2520	0.2520	कृषि	निजी	मोल्हू / घिराऊ / निवासी गनेशपुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती
28.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	465	0.1217	0.3210	कृषि	निजी	ननके / जोगी / निवासी गनेश पुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती, बच्चाराम / जोगी / निवासी गनेश पुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती, रक्षाराम यादव / जोगी / निवासी गनेश पुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती
29.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	472	0.0933	0.3730	कृषि	निजी	रामतीरथ / द्वारिका / ग्रामवासी
30.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	468	0.0018	0.3230	कृषि	निजी	काशीराम / खरभन / नि. ग्राम, छोटे लाल / खरभन / नि. ग्राम
31.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	464	0.1574	0.2700	कृषि	निजी	छोटेलाल / खरभन / नि. ग्राम, जयपत्तर / रामखेलावन / नि.ग्राम, भवानीदीन / रामखेलावन / नि. ग्राम, पुत्तिलाल / रामदुलारे / नि.ग्राम, माताप्रसाद / रामदुलारे / नि. ग्राम
32.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	463	0.1926	0.2320	कृषि	निजी	महन्थ / रामखेलावन / ग्रामवासी, सहज राम / रामखेलावन / नि.ग्राम
33.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	467	0.7732	0.8290	कृषि	निजी	काशीराम / खरभन / नि. ग्राम, छोटे / खरभन / नि.ग्राम, ननके / जोगी / नि.ग्राम, ननके / जोगी / निवासी गनेश पुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती, बच्चाराम / जोगी / नि. ग्राम, बच्चाराम / जोगी / निवासी गनेश पुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती, रक्षाराम / जोगी / नि.ग्राम, रक्षाराम यादव / जोगी / निवासी गनेश पुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती
34.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	462	0.5000	0.5000	कृषि	निजी	दूबर / सालिक / नि.ग्राम, दूबर / सालिक / निवासी गनेशपुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती, भक्ती राम / सालिक / नि.ग्राम, भक्ती राम / सालिक / निवासी गनेशपुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती
35.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	461	0.0198	0.0380	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग

36.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	459	0.0397	3.5930	कृषि	निजी	मुकेशकुमार ऊर्फ दूधनाथ / उदयनरायन / नि. ग्राम, अजय कुमार / कृष्ण भान / कुकुरभुक्वा, दिवाकर द्विवेदी / उदयनरायन / नि० गनेशपुर, विनोद कुमार / कृष्णभान / कुकुरभुक्वा, राकेश कुमार / कृष्ण भान / कुकुरभुक्वा, राजेशकुमार / कृष्णभान / कुकुरभुक्वा, शिवकुमार / कृष्ण भान / कुकुरभुक्वा, संजय कुमार / राजकुमार / कुकुरभुक्वा, सावित्री देवी / राजकुमार / कुकुरभुक्वा
37.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	460	0.0422	0.0990	कृषि	निजी	छैलूप्रसाद नावा.12वर्ष / शिवकुमार सं. माता स्वयं / नि.ग्राम, पूजादेवी नावा० आयु 14वर्ष / शिवकुमार सं० शिवकुमारी माता / नि. ग्राम, शिवकुमारी / शिवकुमार / नि. ग्राम, श्रीमती शान्ती देवी / महादेव / नि. ग्राम, सोनू नावा.16वर्ष / शिवकुमार सं० शिवकुमारी माता / नि. ग्राम
38.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	521	0.0345	0.1430	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
39.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	539	0.3671	0.6970	कृषि	निजी	जग प्रसाद / राम फेरन / नि. ग्राम, ननके / जोगी / गनेशपुर, बच्चाराम / जोगी / गनेशपुर, रक्षाराम / जोगी / गनेशपुर, श्रीमती कमला देवी / बाबूराम / गनेशपुर, सियाराम / रामफेरन / नि.ग्राम
40.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	540	0.1610	0.1610	कृषि	निजी	पुत्तीलाल / रामदुलारे / नि.ग्राम, माताप्रसाद / रामदुलारे / नि. ग्राम, शांतीदेवी / नीबर / नि.ग्राम, श्रीमती संगीतादेवी / बच्छराज / नि० अहिरनपुरवा दा० गनेशपुर, सुखराम / प्यारे / नि. सेमरीतरहर
41.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	541	0.1592	0.3200	कृषि	निजी	इन्द्रजीत / राम विलास / गनेशपुर, पेशकार / कुभूलाल / गनेशपुर
42.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	538	0.7840	1.7780	कृषि	निजी	काशी / खरभन / नि. ग्राम, छोटे / खरभन / नि.ग्राम, जिलेदार / कृपाराम / नि.ग्राम, धनीराम / कृपाराम / नि.ग्राम, परम जीत / राम बिलास / नि. ग्राम, पेशकार / कुभूलाल / नि.ग्राम, रमेशकुमार / कृपाराम / नि.ग्राम, रामअधर / कृपाराम / नि.ग्राम
43.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	543	0.4638	2.6640	कृषि	निजी	इन्द्रजीत / राम बिलास / नि. ग्राम, परम जीत / राम बिलास / नि.ग्राम, पेश कार / कुभू लाल / नि. ग्राम, महन्थ / राम खेलावन / ग्रामवासी, सहजराम / रामखेलावन / नि.ग्राम
44.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	544	0.0326	0.3520	मुख्य मार्ग	सरकारी	मुख्य मार्ग
45.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	600	1.2400	3.4970	कृषि	निजी	कल्पराम / राम लखन / बेनी डिहवा, जगदीश / छोटी / बेनी डिहवा, टिकोरी लाल / बेकारू / गनेशपुर, तिलक राम / छोटी / बेनी डिहवा, तिलकराम / छोटी / बेनीडिहवा, ननकू / छोटी / बेनी डिहवा, नन्द कुमार / बेकारू / गनेशपुर, बुधराम / हीरा लाल / बेनी डिहवा, महन्थ / राम खेलावन / बेनी डिहवा, राधवराम / छोटे / गनेशपुर, राजित राम / छोटी / बेनी डिहवा, राम धीरज / शोभाराम / बेनी डिहवा, राम सवारे / हीरा लाल / बेनी डिहवा, शिवनाथ / बेकारू / गनेशपुर, सहज राम / राम खेलावन / बेनी डिहवा, सहज राम / श्रीराम / बेनी डिहवा, सहजराम / छोटे / गनेशपुर
46.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	602	0.0262	0.0910	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
47.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	603	1.0246	3.3450	कृषि	निजी	अनिल कुमार / राम गुलाम / नि.ग्राम, इन्द्रजीत / रामबिलास / नि. ग्राम,

									काशीराम / खरभन / गनेशपुर, कृपाराम / चौधरी / नि.रेहरा हरिहरपुर, चन्द्रकला / माता प्रसाद / गनेशपुर, जबरील अहमद / दलसिंगार / चकवा दा0 पूरेगोकुल सिंह परगना व तहसील भिनगा जनपद-श्रावस्ती, दीनानाथ / ज्वालाप्रसाद / नि.ग्राम, परमजीत / रामविलास / नि.ग्राम, पेशकार / कुभूलाल / नि. ग्राम, बुधराम / रामप्यारे / कल्लूपुरवादा0सेमरीतरहर, राममनोहर / ज्वालाप्रसाद / नि.ग्राम, श्यामावती / रामगुलाम / नि.ग्राम, श्रीमती सुशीला देवी / परमजीत / नि.ग्राम, सहजराम / रामखेलावन / नि.ग्राम, सिद्धनाथ / ज्वालाप्रसाद / नि. ग्राम, सुन्दर / बहोरी / नि0 चकवा
48.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	609	0.1142	1.1440	कृषि	निजी	बद्री प्रसाद / महेश प्रसाद / बेनीडिहवा, बुधराम / तुलसीराम / नि.ग्राम, राम केवल / राम अचल / बेनी डिहवा, राम रतन / राम अचल / बेनी डिहवा, राम समुझ / रामअचल / नि.ग्राम, सुखराम / तुलसीराम / नि. ग्राम
49.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	607	0.2517	0.4490	कृषि	निजी	अशोक कुमार / कामताप्रसाद / नरायनजोत, कमलादेवी / कामताप्रसाद / नरायनजोत, कृष्णकुमार / कामताप्रसाद / नरायनजोत, परमजीत / रामविलास / गनेशपुर, पवनकुमार / रामसमुझ / नरायनजोत, पुत्तिलाल / रामदुलारे / नि.ग्राम, माताप्रसाद / रामदुलारे / नि. ग्राम
50.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	606	0.0972	1.3750	कृषि	निजी	अलखराम / काशीरामयादव / सेमरीतरहर, नाथू राम / काशीरामयादव / सेमरीतरहर, रजेंद्रप्रसाद / ज्वालाप्रसाद / नि.ग्राम, रतनादेवी / इन्द्रजीत / नि.ग्राम, रमेश बाबू / ज्वालाप्रसाद / नि० ग्राम, लीलावती / पेशकार / नि.ग्राम
51.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	611	1.0783	3.3100	कृषि	निजी	अमिरकाप्रसाद / सूर्यलाल / बेनीडिहवा, डब्लू / सूर्यलाल / बेनीडिहवा, बुध राम / हीरालाल / बेनीडिहवा, भैरो प्रसाद / सूर्यलाल / बेनी डिहवा, रामसंवारे / हीरालाल / बेनीडिहवा, अनोखीलाल / दत्तक पुत्र शिवनरायन / नि.ग्राम, अम्बिका प्रसाद / गोकुल प्रसाद / बेनीडिहवा, कलावती / अछैवर / बेनीडिहवा पर0 व तह0 भिनगा जन0 श्रावस्ती, छैल कुमारी / शोभाराम / बेनीडिहवा पर0 व तह0 भिनगा जन0 श्रावस्ती, जानकी देवी / धनीराम / बेनीडिहवा पर0 व तह0 भिनगा जन0 श्रावस्ती, तेजराम / राममिलन / बेनीडिहवा, परमकुमारी / कर्मजीत / बेनीडिहवा परगना इकौना तहसील भिनगा जनपद-श्रावस्ती, बच्चाराम / नानमून / बेनीडीहवा परगना व तहसील भिनगा जनपद-श्रावस्ती, बच्चाराम / निरहू / बेनीडीहवा परगना इकौना तहसील भिनगा जनपद-श्रावस्ती, बाबूराम / निरहू / बेनीडीहवा परगना इकौना तहसील भिनगा जनपद-श्रावस्ती, मालती देवी / अनन्तराम / बेनीडिहवा, राज कुमार / गोकुल प्रसाद / बेनीडिहवा, राजन प्रकाश यादव / अनन्तराम / बेनीडिहवा, राममूरत / निरहू / बेनीडीहवा परगना इकौना तहसील भिनगा जनपद-श्रावस्ती, शिवकुमार / रामछवीले / नि.ग्राम, साजन कुमार /

									अनन्तराम / बेनीडिहवा, हरीश कुमार / गोकुल प्रसाद / बेनीडिहवा
52.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	608	0.0560	0.0560	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
53.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	612	0.3840	0.6940	कृषि	निजी	ओकारनाथ / प्रमेशकुमार / बेनीडिहवा, जुगुल किशोर / राम छवीले / निवासी बेनीडीह परगना व तहसील भिनगा जनपद-श्रावस्ती, दिनेशकुमार / प्रमेशकुमार / बेनीडिहवा, नानमून / वृज मोहन / सेमरीतरहर, परमेश कुमार / रामछवीले / बेनीडिहवा, प्रेमलता / प्रमेशकुमार / बेनीडिहवा, मनोजकुमार / प्रमेशकुमार / बेनीडिहवा, रामअनुज / भगौतीप्रसाद / बेनीडिहवा, श्रीमती मझिला / सहदेव / बेनीडिहवा, सदानन्द / वृजमोहन / सेमरीतरहर
54.	श्रावस्ती	इकौना	गनेश पुर	613	0.4571	0.5570	कृषि	निजी	आनन्द कुमार / रामछवीले / नि० बेनीडिहवा गनेशपुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती, ओमकार / प्रमेश कुमार / नि० बेनीडिहवा गनेशपुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती, जुगुल किशोर / रामछवीले / नि० बेनीडिहवा गनेशपुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती, दिनेश कुमार / परमेश कुमार / नि० बेनीडिहवा गनेशपुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती, नन्द किशोर / रामछवीले / नि० बेनीडिहवा गनेशपुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती, नरेन्द्र कुमार / रामछवीले / नि० बेनीडिहवा गनेशपुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती, प्रेम लता / परमेश कुमार / नि० बेनीडिहवा गनेशपुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती, मनोज कुमार / परमेश कुमार / नि० बेनीडिहवा गनेशपुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती, रमेश कुमार / रामछवीले / नि० बेनीडिहवा गनेशपुर पर० व तह० इकौना जिला श्रावस्ती
भूमि अधिग्रहण हेतु प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे० में)					14.0393	42.2800			

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे०)	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदार के नाम
1	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलों	44	0.1681	1.2120	कृषि	निजी	अरूणकुमार त्रिपाठी / शेषराज / नि.ग्राम, कमलेशकुमार त्रिपाठी / शेषराज / नि.ग्राम, देवव्रत त्रिपाठी / शेषराज / नि.ग्राम, मनोजकुमार त्रिपाठी / शेषराज / नि.ग्राम, श्रीमती कृष्णावती / शेषराज / नि.ग्राम
2	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलों	43	0.4725	1.4270	कृषि, नहर	निजी, सरकारी	रामकुबेर / माता प्रसाद / नि. ग्राम, नहर
3	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलों	53	0.0120	0.1500	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
4	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलों	54	0.0161	0.0810	नाली	सरकारी	नाली
5	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलों	75	0.0240	0.6020	कृषि, नहर	निजी, सरकारी	बिशेश्वर प्रसाद / श्रीराम / नि. ग्राम, नहर
6	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलों	76	0.1885	0.6020	कृषि	निजी	निर्मलकुमार / नागेश्वरप्रसाद / नि. ग्राम, भीमसेन / नागेश्वरप्रसाद / नि. ग्राम, भीमसेन रावत / नागेश्वर प्रसाद / नि० बैतौनी दा० खैराकलों परगना बहराइच तहसील इकौना जनपद-श्रावस्ती, मंशादेवी / नागेश्वरप्रसाद / नि. ग्राम, मस्तराम / नागेश्वरप्रसाद / नि.ग्राम, राकेशकुमार / नागेश्वरप्रसाद / नि. ग्राम

7	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	77	0.0740	0.1920	कृषि	निजी	रामकुबेर / बंसी / अकारा
8	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	78	0.0750	0.1930	कृषि	निजी	जगताराम / बंशी / अकारा
9	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	79	0.5856	0.9780	कृषि	निजी	ओंकार / खेलावन / अकारा
10	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	39	0.0047	1.9310	कृषि	निजी	अशोककुमार त्रिपाठी / रामकुबेर / नि.ग्रामदूबकला, माधुरी त्रिपाठी / रामकुबेर / नि.ग्रामदूबकला
11	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	53	0.0069	0.1500	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
12	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	54	0.0086	0.0810	नाली	सरकारी	नाली
13	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	82	0.0290	0.0830	नाली	सरकारी	नाली
14	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	80	0.1533	0.2000	कृषि	निजी	पिन्डू / मुनीजर / अकारा
15	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	81	0.0476	0.1770	कृषि	निजी	रामराज / बूधन प्रसाद / ग्राम अकारा पोस्ट शाहपुर कठौतिया
16	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	87	0.0059	0.8650	कृषि	निजी	अलखराम / नन्दलाल / नि.ग्राम
17	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	86	0.0496	0.2170	कृषि	निजी	मंजू देवी / बुधई / बेतौनी दा0 खैराकला, रेखा देवी / कंधई लाल / बेतौनी दा0 खैराकला, रेखा देवी / कंधई लाल / बेतौनी दा0 खैराकला, सावित्री देवी / बैधू / बेतौनी दा0 खैराकला, सुशीला देवी / पृथराज / बेतौनी दा0 खैराकला
18	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	85	0.1843	0.4100	कृषि	निजी	संजय / मुनीजर / अकारा
19	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	84	0.1255	0.2100	कृषि	निजी	पिन्डू / मुनीजर / अकारा
20	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	83	0.5389	0.6100	कृषि	निजी	बद्री नाथ / भरोसे / अकारा
21	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	34	0.0272	0.1010	सेक्टर मार्ग	सरकारी	सेक्टर मार्ग / --- / नि. ग्राम
22	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	31	0.0005	0.2180	कृषि	निजी	श्रीमती नैना महाजन / भीमसेन / बेतौनी दा0खैराकला
23	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	32	0.1461	0.2400	कृषि, नवीन परती	निजी, सरकारी	प्रभुदीन 15 वर्ष / अमिरकाप्रसादसं0फूलनदेवीमाता / नि. ग्राम, फूलनदेवी / अमिरकाप्रसाद / नि. ग्राम, रीमादेवी / अमिरकाप्रसाद सं0 फूला देवी / नि. ग्राम, दिनेशकुमार / वीपत / ग्रामवासी, प्रमोदकुमार / वीपत / ग्रामवासी, विनोदकुमार / वीपत / ग्रामवासी, नवीन परती / --- / नि. ग्राम
24	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	33	0.2580	0.2580	कृषि	निजी	बद्री नाथ / भरोसे / अकारा
25	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	198	0.0077	0.2040	परिकर्मा मार्ग, सेक्टर मार्ग	सरकारी	परिकर्मा मार्ग / --- / नि. ग्राम, सेक्टर मार्ग / --- / नि. ग्राम
26	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	200	0.0025	0.0340	कृषि	निजी	श्रीमती सरोजनी / कमलेश कुमार / बेतौनी दा0 खैराकला
27	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	199	0.0169	0.0350	कृषि	निजी	हरीराम / मिलन / मीरचक
28	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	29	0.2123	0.3590	कृषि	निजी	औशान खां / इमजान खां / मीरचक
29	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	28	0.0078	0.0550	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग / --- / नि. ग्राम
30	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	27	0.0094	0.0190	नाली	सरकारी	नाली / --- / नि. ग्राम
31	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	25	0.0051	0.3590	कृषि	निजी	तययब खां / इमजान खां / मीरचक
32	श्रावस्ती	इकौना	खैराकलॉ	26	0.1395	0.3590	कृषि	निजी	यूनुथ खां / इमजान खां / मीरचक
भूमि अधिग्रहण हेतु प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे० में)					3.6031	12.6120			
क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे०)	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदार के नाम
1	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	45	0.07s39	0.3560	कृषि	निजी	उदय नरायन / अंगनूराम / मोहनापुर रमनगरा, उदयनरायन / अंगनू / , दीपनरायन / कृष्ण चन्द्र / नि.ग्राम,

									राधेश्याम / बेचनलाल / नि. ग्राम, रूप नरायन / बुद्धि सागर / नि. ग्राम
2	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	44	0.2002	0.2350	कृषि	निजी	केशवराज / बरसाती लाल / ग्रामवासी, रामराज / बरसाती लाल / ग्रामवासी
3	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	42	0.0370	0.1470	कृषि	निजी	उमानाथ / रामदल / ग्रामवासी, गोरखनाथ / रामदल / ग्रामवासी, त्रिलोकीनाथ / रामदल / ग्रामवासी, श्रीमती कलावती / रामदल / ग्रामवासी, अम्बरीशकुमार / केशवराज / नि.ग्राम, निशा नावा0आयु 14 वर्ष / केशवराजसंर0पुष्पावती माता स्वयं / नि.ग्राम, पुष्पावती / केशवराज / नि.ग्राम, रामराज / बरसाती / नि. ग्राम, शिवकुमार / केशवराज / नि.ग्राम
4	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	48	0.0868	0.1130	कृषि	निजी	दीपनारायन / कृष्ण चन्द्र / नि.ग्राम, राधेश्याम / बेचनलाल / नि. ग्राम, रूप नरायन / बुद्धि सागर / नि. ग्राम
5	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	43	0.1506	0.1580	कृषि	निजी	अम्बरीश कुमार / केशव राम / रमनगरा, पुष्पादेवी / केशव राम / रमनगरा, रामराज / बरसाती लाल / ग्रामवासी, शिव कुमार / केशव राम / रमनगरा
6	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	55	0.0621	0.1250	कृषि	निजी	धर्मराज / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, पृथ्वीराज / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, विजयकुमार / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, माधुरी वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, सु0तारावती / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, रामकुमार / पराग / ---, राम नरायन / हरिनाम / नि. ग्राम, लक्ष्मीनारायन / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, शिवनारायन / हरिनाम / ---, सुनील कुमार वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, माधुरी वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, सुनील कुमार वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी
7	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	59	0.0839	0.0930	कृषि	निजी	धर्मराज / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, पृथ्वीराज / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, विजयकुमार / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, माधुरी वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, सु0तारावती / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, रामकुमार / पराग / ---, राम नरायन / हरिनाम / नि. ग्राम, लक्ष्मीनारायन / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, शिवनारायन / हरिनाम / ---, सुनील कुमार वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, माधुरी वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, सुनील कुमार वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी
8	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	58	0.1278	0.1300	कृषि	निजी	धर्मराज / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, पृथ्वीराज / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, विजयकुमार / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, माधुरी वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, सु0तारावती / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, रामकुमार / पराग / ---, राम नरायन / हरिनाम / नि. ग्राम, लक्ष्मीनारायन / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, शिवनारायन / हरिनाम / ---, सुनील कुमार वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, माधुरी वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, सुनील कुमार वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी
9	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	57	0.0140	0.0240	कृषि	निजी	धर्मराज / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, पृथ्वीराज / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, विजयकुमार / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, माधुरी वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, सु0तारावती / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, रामकुमार / पराग / ---, राम नरायन / हरिनाम / नि. ग्राम, लक्ष्मीनारायन / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, शिवनारायन / हरिनाम / ---, सुनील कुमार वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, माधुरी वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, सुनील कुमार वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी
10	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	631	0.0164	0.8090	कृषि	निजी	रामकुमार / पराग / ग्रामवासी

11	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	630	0.0049	0.0890	चक्रमार्ग	सरकारी	चक्रमार्ग
12	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	61/ 1010	0.0537	0.0690	कृषि	निजी	काशीराम / राम सुमिरन / मोहनापुर रमनगरा, कौशल कुमार / परमानन्द / मोहनापुर, बंटी / कौशल कुमार भाई पिता परमानन्द / मोहनापुर, वृक्षराम / राम सुमिरन / मोहनापुर रमनगरा, राजित राम / राम सुमिरन / मोहनापुर रमनगरा, शिव शंकर / परमानन्द / मोहनापुर, शेषराज / राम सुमिरन / मोहनापुर रमनगरा
13	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	61/ 1005	0.0215	0.0320	कृषि	निजी	धर्मराज / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, पृथ्वीराज / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, विजयकुमार / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, माधुरी वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, सु0तारावती / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, रामकुमार / पराग / ---, राम नरायन / हरिनाम / नि. ग्राम, लक्ष्मीनारायन / कैलाशनाथ / नि. ग्राम, शिवनारायन / हरिनाम / ---, सुनील कुमार वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, माधुरी वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी, सुनील कुमार वर्मा / सत्य नरायन / ग्रामवासी
14	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	605	0.3470	0.5670	कृषि	निजी	काशीराम / राम सुमिरन / मोहनापुर रमनगरा, कौशल कुमार / परमानन्द / मोहनापुर, बंटी / कौशल कुमार भाई पिता परमानन्द / मोहनापुर, वृक्षराम / राम सुमिरन / मोहनापुर रमनगरा, राजित राम / राम सुमिरन / मोहनापुर रमनगरा, शिव शंकर / परमानन्द / मोहनापुर, शेषराज / राम सुमिरन / मोहनापुर रमनगरा, परमानन्द / राम सुमिरन / मोहनापुर रमनगरा, शिव शंकर / परमानन्द / मोहनापुर
15	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	604	0.5664	2.7400	कृषि	निजी	प्रेम नरायन / नान्हू / ग्रामवासी, श्रीमती कुशला देवी / रामहेत / नि.ग्रामदुलहिया दा0रमनगरा, श्रीमती ननकना / छांगुर / नि.ग्राम सा0भीखमपुरदुलहि, श्रीमती बिट्टादेवी / कुपाराम / नि.ग्राम सा0दुलहिया दा0 रमनगराका, श्रीमती मीनाक्षीदेवी / रामपाल / सा0मोहनापुर दा0रमनगराका
16	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	601	0.0693	0.5630	कृषि	निजी	दिलीपकुमार नावा0 आयु 10वर्ष / लालताप्रसाद सं0मीना देवी माता / तिलकपुर, मु.कौशिल्या देवी / तीरथराम / ग्रामवासी
17	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	599	0.0086	0.1090	मुख्य मार्ग	सरकारी	मुख्य मार्ग
18	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	598	0.0129	0.0320	नाली	सरकारी	नाली
19	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	593	0.2850	1.0760	कृषि	निजी	काशीराम / राम सुमिरन / मोहनापुर रमनगरा, कौशल कुमार / परमानन्द / मोहनापुर, बंटी / कौशल कुमार भाई पिता परमानन्द / मोहनापुर, वृक्षराम / राम सुमिरन / मोहनापुर रमनगरा, राजित राम / राम सुमिरन / मोहनापुर रमनगरा, शिव शंकर / परमानन्द / मोहनापुर, शेषराज / राम सुमिरन / मोहनापुर रमनगरा
20	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	586	0.0151	0.0610	नाली	सरकारी	नाली
21	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	586/ 1014	0.0201	0.2180	मुख्य मार्ग	सरकारी	मुख्य मार्ग
22	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	93	0.0990	0.4860	कृषि	निजी	गांधी / श्री राम / ग्राम वासी, चेताराम / श्री राम / नि.ग्राम
23	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	94	0.0958	0.2630	कृषि	निजी	भाईलाल / रामगुलाम / ग्रामवासी, माता प्रसाद / रामगुलाम / ग्रामवासी, मूने / रामगुलाम / ग्रामवासी
24	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	95	0.0177	0.0730	कृषि	निजी	ननकऊ प्रसाद / बल्देव प्रसाद / ग्रामवासी
25	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	96	0.1775	0.4740	कृषि	निजी	रामदीन / जग्गू / नि. ग्राम, साहेबदीन / जग्गू / नि. ग्राम

26	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	97	0.0134	0.1860	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
27	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	98	0.4247	1.7420	कृषि	निजी	जगराम / रामलाल / नि. ग्राम, देवतादीन / अयोध्या / ., पाटेश्वरी प्रसाद / अयोध्या / ग्रामवासी, पुत्ती लाल / रामलाल / नि. ग्राम, बच्छराज / रामलाल / नि. ग्राम, बनवारी लाल / मोल्हे राम / नि. ग्राम, भूरे उर्फ ओमप्रकाश नावा016वर्ष / मोल्हे रामसं0 मातास्वयं / नि. ग्राम, मु0 कृष्णावती / रामलाल / नि. ग्राम
28	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	100	0.0130	0.0860	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
29	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	113	0.3539	1.4040	कृषि	निजी	लालजी / बाउर / ग्रामवासी
30	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	112	0.0837	0.8320	कृषि	निजी	कंधई / प्रभू / नि. ग्राम, तारावती / छेदी पत्नी राम सागर / रमनगरा, ननके / गंगाराम / दुलहिया पोस्ट रमनगरा, परमेश्वरदीन / प्रभू / नि. ग्राम, माधव / गंगाराम / दुलहिया पोस्ट रमनगरा, मीना देवी / मौजी लाल / दुलहिया पोस्ट रमनगरा, मु0 भानुमता / शोभाराम / नि. ग्राम, मुंशी / गंगाराम / दुलहिया पोस्ट रमनगरा, रक्षाराम / रामलाल / नि. ग्राम, रामदेव / प्रभू / नि. ग्राम, शिव गोपाल / मौजी लाल / दुलहिया पोस्ट रमनगरा, श्यामदेव / प्राग / नि. ग्राम, सकूर / शोभाराम / नि. ग्राम
31	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	109	0.1325	0.6640	कृषि	निजी	कृष्णनरायन / जगन्नाथ / नि. भीखमपुर दुलहिया, रामसमुझ / जगन्नाथ / नि. भीखमपुर दुलहिया, मु0पार्वती / रामकबीर / दुलहिया दा0रमनगरा, श्रीमती रामराजी / माधवराम / दुलहिया दा0रमनगरा
32	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	111	0.0326	0.1210	कृषि	निजी	कृपाराम / रामसुख / ग्रामवासी, जंगली / महावीर / ग्रामवासी, तीरथ राम / राम सुख / नि. ग्राम, दूबर / महावीर / ग्रामवासी, रमकळाउर्फपारवती / रामकबीर / नि. ग्राम, रामहित / रामसुख / ग्रामवासी, सियाराम / रामसुख / ग्रामवासी
33	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	110/ 1006	0.0328	0.0700	कृषि	निजी	कंधई लाल / प्रभू / दुलहिया दा0 रमनगरा, गंगाराम / जंगली / ग्रामवासी, जगताराम / प्रभू / दुलहिया दा0 रमनगरा, तारावती / पुत्री छेदी, पत्नी रामसागर / नि. ग्राम, दूबर / महावीर / ग्रामवासी, मु0 सुखराजा / प्रभू / दुलहिया दा0 रमनगरा, रक्षाराम / रामलाल / नि.ग्राम, रामदेव / प्रभू / दुलहिया दा0 रमनगरा, श्यामदेव / प्राग / नि.ग्राम, कृपाराम / रामसुख / ग्रामवासी, तीरथराम / रामसुख / ग्रामवासी, रामहेत / रामसुख / ग्रामवासी, सियाराम / राम सुख / नि. ग्राम
34	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	128	0.1360	0.5950	कृषि	निजी	रामसहाय / रामदीन / नि.ग्राम दुलहिया, रामसूरत / रामदीन / नि.ग्राम
35	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	127	0.4357	2.4730	कृषि	निजी	दयाराम / सालिकराम / नि. ग्राम, धर्मपाल / सियाराम / ग्रामवासी, मया राम / सालिकराम / नि. ग्राम, विजयकुमार / सियाराम / ग्रामवासी, शिवप्रसाद / सालिकराम / नि. ग्राम, श्रीमती कुसुमादेवी / रमेश कुमार / नि.ग्रामनि0 पकडिया दा0 रमनगरा, श्रीमती रूपरानी / सियाराम / ग्रामवासी, सुरेशकुमार / सियाराम / ग्रामवासी
36	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	127/ 989	0.1582	0.6800	कृषि	निजी	तारावती / छेदी पत्नी राम सागर / रमनगरा

37	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	136	0.0154	0.2470	मुख्य मार्ग	सरकारी	मुख्य मार्ग
38	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	157	0.0131	0.0820	नाली	सरकारी	नाली
39	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	141	0.5280	1.6470	कृषि	निजी	दयाराम / सालिकराम / नि. ग्राम, धर्मपाल / सियाराम / ग्रामवासी, मया राम / सालिकराम / नि. ग्राम, विजयकुमार / सियाराम / ग्रामवासी, शिवप्रसाद / सालिकराम / नि. ग्राम, श्रीमती कुसुमादेवी / रमेश कुमार / नि.ग्रामनि० पकडिया दा० रमनगरा, श्रीमती रूपरानी / सियाराम / ग्रामवासी, सुरेशकुमार / सियाराम / ग्रामवासी
40	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	140	0.0010	0.3930	कृषि	निजी	रामदयाल / रामअध्वार / ग्रामवासी
41	श्रावस्ती	इकौना	रमनगरा	143	0.0551	0.7090	रास्ता	सरकारी	रास्ता
भूमि अधिग्रहण हेतु प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे० में)					5.0764	20.9730			

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे०)	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदार के नाम
1	श्रावस्ती	इकौना	गिलौली	122	0.1516	0.5950	कृषि	निजी	छेदीराम व गंगा राम पुत्रगण विशेशर ग्रामवासी
2	श्रावस्ती	इकौना	गिलौली	121	0.1728	0.3320	कृषि	निजी	पतीराम पुत्र भगौति, राम खेही व राम समुझ पुत्रगण नारायण ग्रामवासी
3	श्रावस्ती	इकौना	गिलौली	120	0.3512	0.9140	कृषि	निजी	लौटन पुत्र लालता व भल्लर पुत्र नगेसर ग्रामवासी
4	श्रावस्ती	इकौना	गिलौली	118	0.8478	4.1360	कृषि	निजी	चौधरी कुवर सिंह दत्तक पुत्र समय दीन संरक्षक कैशोराम पिता ब्रिजा पुत्र जगन्नाथ व अम्बर लाल पुत्र श्रीराम नि० ग्राम
5	श्रावस्ती	इकौना	गिलौली	137	0.0218	0.0530	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
6	श्रावस्ती	इकौना	गिलौली	141	0.2131	1.4410	कृषि	निजी	मोहन पुत्र भल्लर ग्रामवासी
7	श्रावस्ती	इकौना	गिलौली	106	0.0183	0.2100	कृषि	निजी	पाटनदीन, कुवर बहादुर राम दुलारे, राम समुझ व राम सोहावन पुत्रगण वृत्त ई नि० ग्राम हुसैनपुर खुरहरी
8	श्रावस्ती	इकौना	गिलौली	100	0.4569	3.0500	कृषि	निजी	राजेंद्र प्रसाद दत्तक पुत्र राम भरोसे नि० पयारकला, श्रीमति चंद्रकला स्त्री मिथिलाल व जहरुदीन पुत्र अब्दुल वाहिद व नवाब अली व कासिम अली व इमामअली पुत्रगण दुबर व शौकत अली पुत्र अमीर अली व हजरत अली व जुनाब अली पुत्रगण आरिफ अली ग्रामवासी, मुनिजर पुत्र मोहन लाल व बेचन पुत्र ईंदु ग्रामवासी
9	श्रावस्ती	इकौना	गिलौली	99	0.1289	0.2790	कृषि	निजी	मंगल, सुमिरन, झांगुर पुत्रगण भल्लर ग्रामवासी
10	श्रावस्ती	इकौना	गिलौली	97	0.1703	0.9030	कृषि	निजी	छोटेलाल पुत्र बाले ग्रामवासी
11	श्रावस्ती	इकौना	गिलौली	71	0.0115	0.3970	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
12	श्रावस्ती	इकौना	गिलौली	18	0.4569	1.9060	कृषि	निजी	लल्लु पुत्र साधु ग्रामवासी
13	श्रावस्ती	इकौना	गिलौली	19	0.0167	1.7320	कृषि	निजी	आशाराम पुत्र रामजस नि० ग्राम, रजितराम दत्तक पुत्र बाबुराम ग्रामवासी, सुमिरन व झांगुर पुत्रगण भल्लर ग्रामवासी, लखन पुत्र बेचई व जीवनलाल व राम नेवास पुत्रगण कृपाराम ग्रामवासी
भूमि अधिग्रहण हेतु प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे० में)					3.0179	15.9480			

[फा. सं. W/Con/247/BG/G/KLD-BRK/20E/Ekauna/3]

अनुज मित्तल, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS

[North Eastern Railway (Construction Organization)]

NOTIFICATION

Gorakhpur, the 21st August, 2026

S.O. 4634(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Eastern Railway, Construction Origination), Notification number, **S.O. 1902 (E) date 04 April 2026** published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated 04 April 2026 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely Khalilabad-Bahraich New Line Railway project (240.66 km.) in **Tehsil Ekauna of Shrawasti District** in the State of Uttar Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely "**Hindustaan**" and "**The Times of India**" **Dated 23 April 2026** under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, the competent Authority has resolved all the objection received in this project against the notification. And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of Khalilabad-Bahraich New Line Railway project (240.66 km) in **07 villages of Tehsil Ekauna of Shrawasti District** in the State of Uttar Pradesh under **Compitent Authourity /Addition District Magistrate(F/R)**, in the **District Shrawasti** in the State of Uttar Pradesh.

District Shrawasti, State Uttar Pradesh.

Sr. No.	District.	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be acquired (In Ha)	Total Land (In Ha)	Nature of land	Type of land	Ownership Details
1	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	589	0.1023	0.7140	Agriculture	Pvt.	Amarjeet / Ram Chander Patwa / Ambedkar Nagar KasbaEkauna, Amirka Prasad / Bhagauti Prasad / Majhowasumaal, Kalavati / Ram Khelavan /Ekauna, Guddu Patwa / Ram Chander Patwa / Ambedkar Nagar KasbaEkauna, Mohanlal / Samaydeen /Ekauna, Raj Kumari Devi / Ram Chander Patwa / Ambedkar Nagar KasbaEkauna, Rajdeep Patwa / Ram Chander Patwa / Ambedkar Nagar town, Ekauna, Rajendranath

[illegible]

									N.Village, Kanakkumar / Ramchander / Villager, Bacharam / Rammilan / Laukiha Dr. Mankaura Kodri, Raksharam / Mehilal / Bhootaha, Rajjan Prasad / Kartaram / Laukiha Dr. Mankaura Kodari, Rajkumari / Ramchander / Villager, Rajdeep / Ramchander / N.Village, Rajeshwarprasad / Radhikaprasad / Malauna Khasiyari, Ram Khelavan / Mehilal / Bhootaha, Rikkiram / Mehilal / Bhootaha, Shakeela. / Gobre/ villagers, Shivshankar / Kartaram / Laukiha Dr. Mankaura Kodri, Sandeep / Ramchander / Villager, Salikram / Rammilan / Laukiha Dr. Mankaura Kodri, Sudhir / Ramchander / Villager, Ram Pratap / Mahadeb /Ekauna, Mrs. Subhagi / Bijay Kumar / Ni. Village, Ram Pratap / Mahadeb / Ekauna, Smt. Subhagi / Bijay Kumar / Ni. Village, Omkarnath / Chintaram / Ekauna, Ram Sankar / Visheshkar / ---
2	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	590	0.0798	2.2700	Sadak	Govt	Sadak
3	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	729	0.0148	0.3400	Agriculture	Pvt.	Anuruddha / Buddhisagar / RD Gram, Pawan Kumar / Buddhisagar / RD Gram, Shivadhar / Buddhisagar / RD Gram, Shravan Kumar /

									Buddhisagar / RD Village
4	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	730	0.2119	0.5020	Agriculture, Chakmarg	Pvt., Govt .	Pawan Sut / Harihar Prasad / Villager, Chakmarg
5	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	682	0.0120	0.0180	Mukhya Marg	Govt .	Mukhya Marg
6	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	757	0.2913	0.7730	Agriculture, Saryu Canal	Pvt., Govt .	Pawan Sut / Harihar Prasad / Villager, Saryu Canal / Section-. / Balrampur
7	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	758	0.0086	0.0880	Chackmarg	Govt .	Chackmarg
8	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	759	0.0147	2.0230	District Institute of Education and Training, Kasturba Gandhi Girls School	Govt .	District Education and Training / Institute (DIET) / Shrawasti,) Kasturba Gandhi Girls School / . / .
9	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	756	0.3098	3.3030	Agriculture, Saryu Canal	Pvt., Govt .	Akhilesh Kumar / Satya Narayan / Villager, Ajay Kumar / Ramkumar / N.Village, Ayodhyaprasad / Shivshankar / N. Village, Ashok Kumar Tiwari / Satya Narayan / Villager, Om Prakash / Yagya Narayan Tripathi / Mohd. Gautam Nagar Town, Ekauna, Kamlesh Kumar / Satya Narayan / Villager, Krishnavati / Satya Narayan / Villager, Pramod Kumar / Satya Narayan / Villager, Bijay Kumar / Ramkumar / N.Village, Brijesh Kumar Tiwari / Gomti Prasad / Villager, Mathura Prasad Tripathi / Yagya Narayan Tripathi / Mohd. Gautam Nagar Town Ekauna, Man Mohan / Shiv Shankar / Ni. Village, Rajesh Mani Tripathi / Gomti Prasad / Villager, Rama Devi / Gomti Prasad / Villager, Laxman Prasad / Shiv Shankar / N.Village, Vedprakash Tripathi / Yagya Narayan Tripathi / Mohd. Gautam

									Nagar Town, Ekauna, Shyamkali / Yagya Narayan Tripathi / Mohd. Gautam Nagar Town, Ekauna, Saryu Canal / Block. / Balrampur
10	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	755	0.2571	0.8090	Safe for the stadium, Saryu Canal	Govt .	Safe for the stadium, Saryu Canal / Section-. / Balrampur
11	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	754	0.0657	0.5060	Agriculture	Pvt.	Goliram / Sahajaram / Patedha Da Majhaiva Sumal, Ram Sundar / Jag Prasad / Villager, Laldei / Sahajaram / Patedha Da Majhaiva Sumal.
12	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	760	0.0099	0.2320	Chackmarg	Govt .	Chackmarg
13	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	762	0.2535	1.0870	Agriculture, Saryu Canal	Pvt., Govt .	Saryu Canal/Section-. / Balrampur, Saryu Canal / Section-. / Balrampur, Amit Kumar Tripathi / Dinesh Kumar / PWD village, Adarsh Mani Tripathi / Sunil Kumar Tripathi / PWD village, Kamlesh Kumar / Mahendra Pratap / PWD village, Dali / Sunil Kumar Tripathi / PWD village, Tarun Kumar / Dinesh Kumar / PWD village, Pravesh Kumar Tripathi / Mahendra Pratap / PWD village, Bittu Devi / Dinesh Kumar / PWD village, Manna Devi N.B.A. age 17 years No. Mata Bittu Devi / Dinesh Kumar / RD Village, Meenakshi / Sunil Kumar / RD Village, Mohini N.B. Age 17 years No. Mother Meenakshi / Sunil Kumar Tripathi / RD Village, Rajinder / Mahendra Pratap / RD Village, Ritesh Kumar / Dinesh

									Kumar / RD Village
14	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	765	0.0097	0.2330	Mukhya Marg	Govt	Mukhya Marg
15	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	774	0.1942	0.6280	Agriculture	Pvt.	Ankurprakash / Baburam / Villager, Arunprakash / Baburam / Villagers, Agyanaram / Raghunath / N.Village, Kasiram / Raghunath / N.Village, Tularam / Raghunath / N.Village, Dataram / Raghunath / N.Village, Manju Devi / Baburam / Village Majhuwa Sumal Pargana Tehsil Ekauna District Shravasti, Radhadevi / Raghunath / N.Village, Ram Achhaibar / Satgur / N.Village, Ram Dheeraj / Satgur / Villager, Mrs.Sugau Devi / Baburam / Villager
16	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	773	0.1954	0.3410	Agriculture	Pvt.	Omprakash / Ramsundar / N.Village, Kamala Devi / Ram Vriksha / Majhuwa Sumal, Teerathram / Ramsundar / N.Village, Mastram / Ram Vriksha / Majhuwa Sumal, Ramchander / Ramsundar / N.Village
17	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	772	0.1474	0.5280	Agriculture	Pvt.	Ankurprakas / Baburam / Ni. Village, Arun Prakash / Baburam / Ni. Village, Agnaram, Dataram / Raghunath / Ni. Village, Kashiram / Raghunath / N.Village, Baburam / Shyam Lal / Mohd. Patel Nagar TownEkauna, Manju Devi / Baburam / Village Majhuwa Sumal Pargana TehsilEkauna District

									Shravasti, Mohit Prakas / Baburam / N.Village, Lalit Prakas / Baburam / N.Village, Mrs. Madhuri Devi / Baburam / N.Village, Sugau Devi / Baburam / N.Village. Gram
18	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	794	0.0097	0.2070	Naali, Saryunahar	Govt .	Naali, Saryu Canal/Section- / Balrampur
19	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	795	0.1240	0.5720	Agriculture	Pvt.	Radheshyam urf Neevar / Bhagauti / Amare Bharia, Ram Udar urf Shyamata / Bhagauti / Amare Bharia, Champa Devi / Asharam / Majhaiva Sumal, Deep Chand / Dashrath / Ni. Village, Pawan Kumar / Siyaram / Ahiranpurwa Dr. Majhaiva Sumal, Ranjit / Jaijairam / NR Gram, Raj Kumar / Jaijairam / NR Gram, Raju / Jaijairam / NR Gram, Rajend Prasad Yadav / Asharam / Majhaiva Sumal, Ram Ujagar / Dashrath / NR Gram, Mrs. Nanbachi / Jaijairam / NR Gram, Sipahilal / Jai Jai Ram / NR Gram, Sukhiram / Dashrath / NR. Gram
20	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	796	0.0119	0.0120	Naali	Govt .	Naali
21	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	798	0.0974	0.2290	Agriculture	Pvt.	Raghav Ram / Sumiran / Village Rani Purv
22	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	797	0.1821	0.2620	Agriculture	Pvt.	Nanku / Ram Khelavan / Baraipur, Badka / Badkau / Baraipur, Malik Ram / Ram Khelavan / Baraipur, Munir / Badkau / Baraipur, Lavkush / Badkau / Baraipur.
23	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	799	0.0073	0.0320	Chackmarg	Govt .	Chackmarg
24	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	800	0.0414	0.4480	Agriculture	Pvt.	Ayub/Chhedi/Ni .Gram, Farooq/Chhedi/ Ni. Village, Md.

									Ayesha / Mehboob / N.Village, Md. Ishaq urf Ala Hazrat / Mehboob / N.Village, Razi Ullah / Chedi / N.Village.
25	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	803	0.0113	0.1310	Chackmarg	Govt	Chackmarg
26	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	834	0.0112	0.0590	Agriculture	Pvt.	Jitendra Kumar Yadav / Alkharam /
27	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	835	0.2722	0.3850	Agriculture	Pvt.	Parasnath / Ledai / N.Village, Badka / Shobharam / Rajapur da0EkaunaDeha at, Ranjit / Shobharam / Rajapur da0EkaunaDeha at, Vidyaram / Ledai / N.Village, Siddhanath / Ledai / N.Village. Gram, Hariram / Ledai / Ni.Gram
28	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	833	0.0019	0.2710	Agriculture	Pvt.	Kallu Ram / Udit / N. Rajapur
29	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	836	0.1320	0.4090	Agriculture	Pvt.	Ashwani Kumar Yadav / Jhingailal / Rajapur Da0EkaunaDeha at, Triloki Prasad / Chiraujiprasad / Rajapur Da0EkaunaDeha at, Maniram Yadav / Jhingailal / Rajapur Da0EkaunaDeha at.
30	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	831	0.0373	0.0600	Agriculture	Pvt.	Kanti / Radheshyam /EkaunaDehaat, Chetram / Radheshyam /EkaunaDehaat, Pramod Kumar Yadav / Radheshyam /EkaunaDehaat, Rajesh Kumar Yadav / Radheshyam /EkaunaDehaat
31	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	832	0.0021	0.0630	Agriculture	Pvt.	Patiram/Lauri/R ajapur Da0EkaunaDeha at
32	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	837	0.0065	0.0890	Agriculture	Pvt.	Suirnarayan / Janaki / Ni. Gram
33	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	829	0.0016	0.0680	Agriculture	Pvt.	Bitta Devi / Ram Bujarat / Rajapur Da0EkaunaDeha at
34	Shrawasti	Ekauna	Majhuwa Sumal	839	0.0099	0.4620	Agriculture	Pvt.	Abhay Haran Yadav /

									Gurbaksh /Ekauna, Ram Kumar Yadav / Gurbaksh /Ekauna, Surya Kumar Yadav / Gurbaksh /Ekauna
Proposed land to be acquired (In Ha)					3.1378	18.1540			

Sr. No.	District.	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be acquired (In Ha)	Total Land (In Ha)	Nature of land	Type of land	Ownership Details
1	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	958	0.0160	0.0160	Naali	Govt.	Naali
2	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	959	0.2730	0.8820	Agriculture	Pvt.	Gianat Ali / Mohd. Deen / Saipurwa Da.Ekgharwa, Chetram / Ramlal / Kidhiyona, Zainab urf Majhla / Yusuf / Saipurwa Da.Ekgharwa, Tilakram / Ramlal / Kidhiyona, Tejram / Gajadhar / Balojpur Dr. Kidhiyona, Firoz Nab age 7 years / Niaz Ahmed No. Mother herself Zarina wife Niaz Ahmed / Saipurwa Dr. Ekgharwa, Badka / Rajkumar / Narayanjot, Mahant / Ramlal / Kidhiona, Shazia urf Majhila / Mohd. Nazir / Ekgharwa, Shyamlal / Sitaram / Narayanjot, Hariram / Ishwardin / N.Gram.
3	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	961	0.0076	0.1360	Mukhyamarg	Govt.	Mukhyamarg
4	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	967	0.2668	0.5200	Agriculture	Pvt.	Anilkumar / Rambhagole / Narayanjot, Badka / Chetram / Laukiha Dr. Mankaura, Rajkumar / Rambhagole / Narayanjot, Ramkumar / Rambhagole / Narayanjot, Mrs. Badka / Indrajit / Bholwa Tamahi

									Dr. Narayanjot, Sanju Devi / Santosh Kumar / Gopalpur Pargana Bahraich TehsilEkauna District Shravasti
5	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	968	0.1634	0.2280	Agriculture	Pvt.	Jagdev Prasad / Jokhu / Narayanjot, Mr. Sunaina / Swami Nath / Narayanjot, Rajeshkumar / Motiram / Sukhlalpurwa Dr. Ekgharwa, Lokai / Chhedi / Mankaura Kodri, Shivkumar / Ramsughar / Narayanjot, Mrs. Kalavati / Ram Chhavile / Kidhiona, Hemant Kumar / Ramsughar / Narayanjot, Mrs. Sundarpata / Shyamata Prasad. / Niranarayanjot
6	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	978	0.0086	0.0370	Naali	Govt.	Naali
7	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	979	0.0101	0.0680	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
8	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	983	0.2276	1.4470	Agriculture	Pvt.	Gole / Chote / Mujahania, Jagram / Chote / Mujahania, Ramchander / Chote / Mujahania, Choteal / Nanmoon / Narayan Jot, Ajay Kumar / Mahadev Prasad / Narayan Jot, Ambrish / Mahadev Prasad / Narayan Jot, Ayodhya Prasad / Ram Pheran / Mohalla Tilak Nagar TownEkauna District Shravasti, Ashokkumar / Kamta Prasad / Narayan Jot, Umanath / Mahadev Prasad / Narayan Jont, Kamaladevi / Kamta Prasad / Narayanjot, Krishnakumar / Kamta Prasad

									/ Narayanjot, Pawankumar / Kamta Prasad / Narayan Jont, Vijay Kumar / Mahadev Prasad / Narayan Jont, Sheeladevi / Jaskaranprasad / Narayan Jont, Smt. Mangala Devi / Hansram / Narayanjot, Smt. Mangaladevi / Hansram / Narayan Jont, Smt. Seemadevi / Shivkumar / Narayan Jont.
9	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	984	0.1311	0.6940	Agriculture	Pvt.	Ajaykumar / Mahadev Prasad / N.Village, Amit Kumar Nava, age 15 years / Umanath Sanshweta Devi Mata / Narayanjot, Ambarishkumar / Mahadev Prasad / N. Village, Vijaykumar / Mahadev Prasad / Ni. Village, Shishirkumar / Shiv Kumar / Ni.Village, Smt. Shweta Devi / Umanath / Narayanjot, Seemadevi / Shivkumar / Narayanjot, Hemantkumar / Shivkumar / Ni. Gram
10	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	985	0.0103	0.0320	Naali	Govt.	Naali
11	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	990	0.1313	0.4230	Agriculture	Pvt.	Devi Dayal / Kriparam / Village KidhiyaunaEkauna Shrawasti, Naveen Yadav / Kriparam / Village KidhiyaunaEkauna Shrawasti, Ramsanehi / Ishvardeen / Ni.Village, Sarjudei / Kriparam / Village Kidhiyauna Ekauna Shrawasti
12	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	991	0.3338	2.6520	Agriculture	Pvt.	Kamlesh Kumar / Raksharam / Narayanjot,

									Kalavati / Nanhu Ram / Balochpurda0 Kidhiona, Chandrakalan / Raksharam / Narayanjot, Chetram / Shobharam / Narayanjot, Durgesh Kumar / Raksharam / Narayanjot, Nanhuram / Shivcharan / Ni. Village, Punnilal / Sant Ram / Ni. Village, Prahlad / Ramsant / Ni. Village, Prague / Shivcharan / Ni. Gram, Brijeshkumar / Raksharam / Narayanjot, Mukeshkumar / Nanhu Ram / Ni.Gram, Munnaram / Ramsant / Ni. Gram, Rajesh Kumar / Raksharam / Narayanjot, Ramniwas / Shobharam / Narayanjot, Rampheran / Rajaram / Balojpur Da0 Kidhiyauna, Ramvilas / Shobharam / Narayanjot, Rohit Kumar / Hariram / Balojpur Da0 Kidhiyauna, Lavkush / Ramlautan / Gangapur, remaining parishes and tehsils and district Balrampur, Laldei / Sant Ram / Ni. Village, Vijaybahadur/ Ramlautan /Gangapur, rest areas and tehsil and district Balrampur, Hariram / Ishvardeen / Ni. Gram, Hariram / Shobharam / Narayanjot, Jagdishprasad / Jamuna Prasad / Ni.Gram,
--	--	--	--	--	--	--	--	--	---

									Tilakram / Jamunaprasad / Ni. Village, Ruby No. age 06 years and Kajal No. age 06 years, daughters Manoj Kumar No. Pushpa mother himself and Pushpa wife Manoj Kumar No. Narayanjot, father of Mu Sundar / Jamunaprasad / Narayanjot, Krishnakumar / Khushiyal / N. Gram, Ramkumar / Khushiyal / N. Gram, Siyaram / Khushiyal / N.Gram, Kamlesh Kumar / Raksharam / Narayanjot, Chandrakalan / Raksharam / Narayanjot, Durgesh Kumar / Raksharam / Narayanjot, Brijesh Kumar / Raksharam / Narayanjot, Rajesh Kumar / Raksharam / Narayanjot, Amirkaprasad / Chotkau / Balojpur, Nanke / Aruf urf Nanku / Ekgharwa Teh0 Bhinga, Ramkeval / Bahadur / Narayanjot, Ramnewas / Bahadur / Narayanjot, Lakhradi Devi / Hazarilal / Ni. Gram
13	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	992	0.0104	0.0650	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
14	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	999	0.3898	0.8420	Agriculture	Pvt.	Mansaram / Ramsudhi / Narayan Jot, Pankaj Kumar / Radhika Prasad / Narayan Jot, Mrs. Chotka / Radhika Prasad / Narayan Jot, Mrs. Noorjahan / Chotkau / Narayan Jot, Mrs. Savitri Devi / Ghanshyam / Narayan Jot,

									Sakina / Nanbabu / Narayan Jot.
15	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	989	0.0026	0.2930	Agriculture	Pvt.	Hardwar / Kriparam / Narayan Jot
16	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	100 0	0.0115	0.0230	Naali	Govt.	Naali
17	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	100 1	0.4054	1.0490	Agriculture	Pvt.	Akhilesh kumar / Jagatram / Narayanjot, Kamlesh kumar / Jagatram / Narayanjot, Paramjeet / Shrikrishna / Ni.Gram, Bholanath / Shyamsundar / Ni. Village, Sarvjeet / Shri Krishna / Ni. Gram
18	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	100 6	0.0131	0.0880	Mukhyamar g	Govt.	Mukhyamarg
19	Shrawasti	Ekauna	Kidyona	101 0	0.1212	0.1790	Agriculture	Pvt.	Omkar Nath / Ramdas / Narayanjot, Ghanshyam / Ramdas / Narayanjot
Proposed land to be acquired (In Ha)					2.5337	9.6740			

Sr. No.	District.	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be acquired (In Ha)	Total Land (In Ha)	Nature of land	Type of land	Ownership Details
1	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	629	0.1979	0.8510	Agriculture	Pvt.	Karingan / Rampraghat / Ni. Village, Ramrasile / Rampraghat / Ni. Village, Vishram / Rampraghat / Ni. Gram
2	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	630	0.0253	0.1440	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
3	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	631	0.3846	0.8620	Agriculture	Pvt.	Atmaram / Bhagauti / Benidihwa, Rajman / Bhagauti / Benidihwa, Ramkumar / Bhagautiprasa d / Ni. Village, Ramniwas / Bhagauti / Benidihwa
4	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	632	0.3091	0.7860	Agriculture	Pvt.	Jhagroo / Kandha / Villager
5	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	633	0.3000	0.7840	Agriculture	Pvt.	Nathuni / Shivdas / Villager, Mrs. Minna / Ramkabir / Kidhiona
6	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	634	0.3213	0.7930	Agriculture	Pvt.	Smt. Rajrani / Jagdishprasad / Ni. Gram

7	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	635	0.2754	0.7840	Agriculture	Pvt.	Jagdish / Satyanarayan / Ni. Village, Jeetendra / Rajkumar / Ni. Village, Nanmoon / Satyanarayan / Ni. Village, Pushpadevi / Rajkumar / Ni. Village, Birendra Naba 16/Rajkumar No. Sheeladevi Mata/Ni. Village, Shiladevi / Rajkumar / Ni. Gram
8	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	636	0.4568	2.5320	Agriculture	Pvt.	Kailashnath / Ramsevak Verma / Semitarhar, Gulle Prasad / Ramsevak Verma / Semitarhar, Tej Bahadur Verma / Ramsevak Verma / Semitarhar, Fatehbahadur / Ramsevak Verma / Semitarhar, Rajendra Prasad / Ramsevak Verma / Semitarhar, Shivnath Verma / Ramsevak Verma / Semitarhar.
9	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	637	0.1190	0.7170	Agriculture	Pvt.	Bharat/ Lakshman / Ni. Village, Mrs. Anita Devi / Vishunnath / Semri Tarhar, Mrs. Kalpa / Hriday / Semri Tarhar, Mrs. Sunita Devi / Ram Bahadur / Semri Tarhar, Santnam / Laxman / Ni. Gram
10	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	655	0.0128	0.2170	Mukhyamarg	Govt.	Mukhyamarg
11	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	658	0.0060	0.0860	Agriculture	Pvt.	Majhila / Sahadev / Benidihwa
12	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	657	0.0860	0.0860	Agriculture	Pvt.	Jhurra / Swami Dayal / Benny Dihwa
13	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	656	0.0560	0.0560	Agriculture	Pvt.	Rajendra / Bauer / Ekgharwa, Shivkumar / Bauer / Ekgharwa,

									Mrs. Bitta / Bauer / Ekgharwa
14	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	661	0.0324	0.2350	Agriculture	Pvt.	Dhaniram / Lallan / Benidihwa
15	Shrawasti	Ekauna	Semri Tarhar	662	0.0089	0.3790	Agriculture	Pvt.	Bharat/ Lakshman / Ni. Gram
Proposed land to be acquired (In Ha)					2.5917	9.3120			

Sr. No.	District.	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be acquired (In Ha)	Total Land (In Ha)	Nature of land	Type of land	Ownership Details
1.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	407	0.1489	0.3820	Agriculture	Pvt.	Omkar Nath Tripathi / Rampheran / Laxmanpur Gondpurwa, Daddu Ram / Rampheran / Laxmanpur Gondpurwa, Rajpati / Rampheran / Laxmanpur Gondpurwa, Ramadhar / Rampheran / Laxmanpur Gondpurwa, Vishram Sagar Tiwari / Rampheran / Laxmanpur Gondpurwa
2.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	406	0.0848	0.2450	Agriculture	Pvt.	Kiran Tiwari / Ramjage / N.Laxmanpur odpurwa, Neeraj / Ramjage / N.Laxmanpur odpurwa, Ramchander / Ramdulare / N.Laxmanpur odpurwa, Ramlayak / Rambujharat / N.Laxmanpur odpurwa
3.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	404	0.0431	0.2660	Agriculture	Pvt.	Ramamurthy / Babadin / Ni. Gram
4.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	402	0.0388	0.2620	Agriculture	Pvt.	Paramjit / Pancham / Ganeshpur, Budhai / Pancham / Ganeshpur, Mrs. Susila Devi / Manis Kumar / Villager
5.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	408	0.1321	0.6590	Agriculture	Pvt.	Geeta / Ramanuj / Laxmanpur odpurwa, Chotkau / Ramanuj / Laxmanpur odpurwa, Peshkar

									/ Ramlochan / Laxmanpurgod purwa, Ramkumar / Ramanuj / Laxmanpurgod purwa
6.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	411	0.4801	0.7400	Agriculture	Pvt.	Alkharam / Baij Nath / Ni. Gram, Chet Ram / Baijnath / RD Gram, Nanka Devi / Sahajram / RD Gram, Nanbabu / Baijnath / RD Gram, Balkaran / Sahajram / RD Gram, Ram Anokhi / Baijnath / RD Gram
7.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	390	0.0272	0.0530	Aabadi	Pvt.	Aabadi
8.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	379	0.0308	0.7060	Agriculture	Pvt.	Kalavati / Badhu / N.gram, Kashiram / Badhu / N.gram, Paramjeet Yadav / Badhu / N.gram, Mangleshar / Badhu / N.gram, Ram Adhar / Badhu / N.gram, Ramchangur / Santram / N.gram, Ram Prakash / Badhu / N.gram, Ramsurat / Santram / N.gram, Shriram / Badhu / N.gram
9.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	378	0.3940	0.3940	Agriculture	Pvt.	Kalavati / Badhu / N.gram, Kashiram / Badhu / N.gram, Paramjeet Yadav / Badhu / N.gram, Mangleshar / Badhu / N.gram, Ram Adhar / Badhu / N.gram, Ramchangur / Santram / N.gram, Ram Prakash / Badhu / N.gram, Ramsurat / Santram / N.gram, Shriram /

									Badhu / N.gram
10.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	377	0.2180	0.3440	Agriculture	Pvt.	Agnu Ram / Shyam Lal / Ni. Village, Nibar Prasad / Shyam Lal / Ni. Village, Ram Dheeraj / Shyam Lal / Ni. Village, Hari Ram / Shyam Lal / Ni. Gram
11.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	376	0.1518	0.2850	Agriculture	Pvt.	Agnu Ram / Shyam Lal / Ni. Village, Nibar Prasad / Shyam Lal / Ni. Village, Ram Dheeraj / Shyam Lal / Ni. Village, Hari Ram / Shyam Lal / Ni. Gram
12.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	375	0.1089	0.2830	Agriculture	Pvt.	Kriparam / Sarju / Villager
13.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	374	0.1525	0.4840	Agriculture	Pvt.	Chotkau / Babadin / Ni. Village, Mangal / Ramamurthy / Ni. Village, Rajmani / Ramachal / Ni.Gram, Lalmani / Ramachal / Ni. Gram
14.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	413	0.6489	3.3410	Agriculture	Pvt.	Alkharam / Baij Nath / Ni. Gram, Chet Ram / Baijnath / RD Gram, Nanka Devi / Sahajram / RD Gram, Nanbabu / Baijnath / RD Gram, Balkaran / Sahajram / RD Gram, Ram Anokhi / Baijnath / RD Gram
15.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	444	0.0175	0.0340	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
16.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	371	0.1335	0.8990	Agriculture	Pvt.	Chotkau/Baba din/Ni.Village, Jilandar/Malik ram/Ni. Village, Immediately Prasad / Shyamlal / Villager, Bacha Ram / Babadin / Ni. Village, Raksharam / Shyamlal / N.Village, Ramanchal / Babadin / N. Village, Ramudaar / Shyamlal / Ni. Village,

									Rammurat / Babadin / N.Village, Sahajram / Shyamlal / N.Village, Sitaram / Ramdas / N.Village. Gram
17.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	370	0.0006	0.4650	Agriculture	Pvt.	Ramsurat / Babadin / Villager, Districtdar / Kriparam / N.Village, Dhaniram / Kriparam / N.Village, Rameshkumar / Kriparam / N.Village, Ramadhar / Kriparam / N.Village
18.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	412	0.0683	0.1750	Mukhya Marg	Govt.	Mukhya Marg
19.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	445	0.8355	0.9200	Agriculture	Pvt.	Chandra Jeet / Tirath Ram / Villager, Chandra Mani / Tirath Ram / Villager, Jagdish / Tirath Ram / Villager, Ram Achal / Babadin / Ganeshpur, Ram Kumar / Bhagauti / Ganeshpur
20.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	446	0.1235	0.3080	Raasta	Govt.	Raasta
21.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	448	0.0371	0.6490	Agriculture	Pvt.	Mangalenshwa r / Hariram / Ni. Village, Shivprasad/Ve epat/Ni. Gram
22.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	449	0.1163	0.4650	Agriculture	Pvt.	Tikorilal / Bekaru / Ganeshpur, Nand Kumar / Bekaru / Ganeshpur, Shiv Nath / Bekaru / Ganeshpur, Shivnath / Guru Dayal urf Bekaru / N.Village
23.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	450	0.9113	1.4770	Agriculture	Pvt.	Jag Prasad / Ram Pheran / Ni. Gram, Sarb Jeet / Rampheran / N.Gram, Siyaram / Rampheran / N.Gram
24.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	451	0.0066	0.2570	Agriculture	Pvt.	Sahajram/Chh ote Lal/Ni. Gram
25.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	456	0.0343	0.2150	Mukhya Marg	Govt.	Mukhya Marg

26.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	473	0.1697	0.5090	Agriculture	Pvt.	Jagatram/Moone/Ni.Gram, Raghavaram/Moone/Ni. Gram
27.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	466	0.2520	0.2520	Agriculture	Pvt.	Molhu / Ghirau / Resident Ganeshpur Par 0 and Teh 0 Ekauna District Shrawasti
28.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	465	0.1217	0.3210	Agriculture	Pvt.	Nanke / Jogi / Resident Ganesh Pur Par 0 and Teh 0 Ekauna District Shrawasti, Bacharam / Jogi / Resident Ganesh Pur Par 0 and Teh 0 Ekauna District Shrawasti, Raksharam Yadav / Jogi / Resident Ganesh Pur Par 0 and Teh 0 Ekauna District Shrawasti
29.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	472	0.0933	0.3730	Agriculture	Pvt.	Ramtirath / Vdarika / Villager
30.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	468	0.0018	0.3230	Agriculture	Pvt.	Kashiram / Kharbhan / Ni. Gram, Chote Laal Kharbhan / Ni. Gram
31.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	464	0.1574	0.2700	Agriculture	Pvt.	Chhotalal / Kharbhan / Ni. Village, Jaipattar / Ramkhelavan / N.Village, Bhawanidin / Ramkhelavan / N. Village, Puttilal / Ramdulare / Ni.Village, Mataprasad / Ramdulare / Ni. Gram
32.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	463	0.1926	0.2320	Agriculture	Pvt.	Mahant / Ramkhelavan / Villager, Sahaj Ram / Ramkhelavan / Ni.Village
33.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	467	0.7732	0.8290	Agriculture	Pvt.	Kashiram / Kharbhan / Ni. Village, Chhote / Kharbhan / N.Village, Nanke / Jogi / N.Village, Nanke / Jogi / Resident Ganesh Pur Par 0 and Tehsil

									Ekauna District Shrawasti, Bacharam / Jogi / N. Village, Bacharam / Jogi / Resident Ganesh Pur Par 0 and Teh 0 Ekauna District Shrawasti, Raksharam / Jogi / N. Village, Raksharam Yadav / Jogi / Resident Ganesh Pur Par 0 and Teh 0 Ekauna District Shrawasti
34.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	462	0.5000	0.5000	Agriculture	Pvt.	Doobar / Salik / N.Village, Doobar / Salik / Resident Ganeshpur Par0 and Teh0 Ekauna District Shrawasti, Bhakti Ram / Salik / N.Village, Bhakti Ram / Salik / Resident Ganeshpur Par and Teh Ekauna District Shrawasti
35.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	461	0.0198	0.0380	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
36.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	459	0.0397	3.5930	Agriculture	Pvt.	Mukeshkumar urf Doodhanath / Udayanarayan / Ni. Village, Ajay Kumar / Krishna Bhan / Kukurbhukva, Diwakar Dwivedi / Udayanarayan / RP Ganeshpur, Binod Kumar / Krishnabhan / Kukurbhukva, Rakesh Kumar / Krishna Bhan / Kukurbhukva, Rajeshkumar / Krishnabhan / Kukurbhukva, Shivkumar / Krishna Bhan / Kukurbhukva, Sanjay Kumar / Rajkumar / Kukurbhukva, Sabitri Devi /

									Rajkumar / Kukurbhukva.
37.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	460	0.0422	0.0990	Agriculture	Pvt.	Chhailu Prasad Nava. 12 years / Shivkumar No. Mother herself / Ni. Village, Poojadevi Naba, age 14 years / Shivkumar No. Shivkumari Mother / Ni. Village, Shivkumari / Shivkumar / Ni. Village, Smt. Shanti Devi / Mahadev / Ni. Village, Sonu Nava. 16 years / Shivkumar No. Shivkumari Mata / Ni. Gram
38.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	521	0.0345	0.1430	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
39.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	539	0.3671	0.6970	Agriculture	Pvt.	Jag Prasad / Ram Pheran / Ni. Village, Nanke / Jogi / Ganeshpur, Bachharam / Jogi / Ganeshpur, Raksharam / Jogi / Ganeshpur, Smt. Kamla Devi / Baburam / Ganeshpur, Siyaram / Rampheran / N. Village.
40.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	540	0.1610	0.1610	Agriculture	Pvt.	Puttilal / Ramdulare / Ni. Gram, Mataprasad / Ramdulare / Ni. Village, Shantidevi / Nibar / Ni. Gram, Smt. Sangeetadevi / Bachchraj / Ni. Ahiranpurwa Da. Ganeshpur, Sukhram / Pyare / Ni. Semritarhar
41.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	541	0.1592	0.3200	Agriculture	Pvt.	Inderjit / Ram Vilas / Ganeshpur, Peshkar / Kunnulal / Ganeshpur
42.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	538	0.7840	1.7780	Agriculture	Pvt.	Kashi / Kharbhan / Ni. Village, Chhote / Kharbhan / N. Village, Districtdar / Kriparam / N. Village,

									Dhaniram / Kriparam / N.Village, Param Jeet / Ram Bilas / N.Village. Village, Peshkar / Kunnulal / N.Village, Rameshkumar / Kriparam / N.Village, Ramadhar / Kriparam / N.Village
43.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	543	0.4638	2.6640	Agriculture	Pvt.	Indrajit / Ram Bilas / Ni. Gram, Param Jeet / Ram Bilas / Ni.Gram, Present Car / Kunnu Lal / Ni. Village, Mahant / Ram Khelavan / Villager, Sahajram / Ramkhelavan / Ni.Gram
44.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	544	0.0326	0.3520	Mukhya Marg	Govt.	Mukhya Marg
45.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	600	1.2400	3.4970	Agriculture	Pvt.	Kalparam / Ram Lakhan / Beni Dihwa, Jagdish / Chhedi / Beni Dihwa, Tikori Lal / Bekaru / Ganeshpur, Tilak Ram / Chhedi / Beni Dihwa, Tilakram / Chhoti / Beni Dihwa, Nanku / Chedi / Beni Dihwa, Nand Kumar / Bekaru / Ganeshpur, Budhram / Heera Lal / Beni Dihwa, Mahant / Ram Khelawan / Beni Dihwa, Raghavram / Chhote / Ganeshpur, Rajit Ram / Chhedi / Beni Dihwa, Ram Dheeraj / Shebharam / Beni Dihwa, Ram Savare / Heera Lal / Beni Dihwa, Shivnath / Bekaru / Ganeshpur, Sahaj Ram / Ram Khelawan / Beni Dihwa,

									Sahaj Ram / Shriram / Beni Dihwa, Sahajram / Chhote / Ganeshpur.
46.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	602	0.0262	0.0910	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
47.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	603	1.0246	3.3450	Agriculture	Pvt.	Anil Kumar / Ram Ghulam / Ni.Gram, Indrajit / Ram Bilas / Ni. Village, Kashiram / Kharbhan / Ganeshpur, Kriparam / Choudhary / Ni.Rehra Hariharpur, Chandrakala / Mata Prasad / Ganeshpur, Jabril Ahmed / Dalsingar / Chakwa Da, entire Gokul Singh Pargana and Tehsil Bhinga District - Shrawasti, Dinanath / Jwalaprasad / N.Village, Paramjeet / Rambilas / N.Village, Peshkar / Kunnulal / N.Village. Village, Budhram / Rampyare / Kallupurwada, Semrithar, Rammanohar / Jwalaprasad / Village, Shyamavati / Ramgulam / Village, Smt. Sushila Devi / Paramjeet / Village, Sahajaram / Ramkhelavan / Village, Siddhanath / Jwalaprasad / Ni. Village, Sundar / Bahori / Ni Chakwa
48.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	609	0.1142	1.1440	Agriculture	Pvt.	Badri Prasad / Mahesh Prasad / Beni Dihwa, Budhram / Tulsiram / Ni.Gram, Ram Keval / Ram Achal / Beni Dihwa, Ram Ratan / Ram Achal / Beni Dihwa, Ram

									Samuj / Ram Achal / Ni.Gram, Sukhram / Tulsiram / Ni. Gram
49.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	607	0.2517	0.4490	Agriculture	Pvt.	Ashok Kumar / Kamtaprasad / Narayanjot, Kamaladevi / Kamta prasad / Narayanjot, Krishna kumar / Kamta prasad / Narayanjot, Paramjeet / Ramvilas / Ganeshpur, Pawan Kumar / Ramsamuj / Narayanjot, Puttilal / Ramdulare / Ni.Gram, Mataprasad / Ramdulare / Ni. Gram
50.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	606	0.0972	1.3750	Agriculture	Pvt.	Alkharam / Kashiramayad av / Semrithar, Nathu Ram / Kashiramayad av / Semrithar, Rajendraprasa d / Jwalaprasad / Ni.Village, Ratnadevi / Indrajit / Ni.Village, Ramens Babu / Jwalaprasad / Ni.Village, Lilavati / Peshkar / Ni.Village.
51.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	611	1.0783	3.3100	Agriculture	Pvt.	Amirkaprasad / Suryalal / Benidihwa, w/ Suryalal / Benidihwa, Budh Ram / Hiralal / Benidihwa, Bhairo Prasad / Suryalal / Benidihwa, Ramsanvare / Hiralal / Benidihwa, Anokhilal / adopted son Shivnarayan / N.Gram, Ambika Prasad / Gokul Prasad / Benidihwa, Kalavati / Achhaivar / Benidihwa Par0 and Teh0 Bhinga Jan. Shrawasti, Chail Kumari / Shobharam /

									Benidihawa Par0 and Teh0 Bhinga Jan0 Shravasti, Janaki Devi / Dhaniram / Benidihawa Par0 and Teh0 Bhinga Jan0 Shravasti, Tejram / Rammilan / Benidihawa, Paramkumari / Karmjeet / Benidihawa ParganaEkaun a Tehsil Bhinga District- Shrawasti, Bacharam / Nanmoon / Benidihawa Pargana and Tehsil Bhinga District- Shrawasti, Bacharam / Nirahu / Benidihawa ParganaEkaun a Tehsil Bhinga District- Shrawasti, Baburam / Nirahu / Benidihawa ParganaEkaun a Tehsil Bhinga District- Shrawasti, Malti Devi / Anantram / Benidihwa, Raj Kumar / Gokul Prasad / Benidihwa, Rajan Prakash Yadav / Anantram / Benidihwa, Rammurat / Nirahu / Benidihwa ParganaEkaun a Tehsil Bhinga District- Shrawasti, Shivkumar / Ramchabile / Ni.Gram, Sajan Kumar / Anantram / Benidihwa, Harish Kumar / Gokul Prasad / Benidihwa
52.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	608	0.0560	0.0560	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
53.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshp ur	612	0.3840	0.6940	Agriculture	Pvt.	Okarnath / Prameshkumar / Benidihwa, Jugul Kishore / Ram Chhabile / Resident Benidih

								Pargana and Tehsil Bhinga District - Shrivasti, Dineshkumar / Pramesh kumar / Benidihwa, Nanmun / Brij Mohan / Semrithar, Parmesh Kumar / Ramchhabile / Benidihwa, Premlata / Pramesh kumar / Benidihwa, Manoj kumar / Pramesh kumar / Benidihwa, Ramanuj / Bhagauti prasad / Benidihwa, Mrs. Majhila / Sahdev / Benidihwa, Sadanand / Brijmohan / Semrithar
54.	Shrawasti	Ekauna	Ganeshpur	613	0.4571	0.5570	Agriculture	Pvt. Anand Kumar / Ram Chhavile / ni. Benidihwa Ganeshpur Par and Teh. Ekauna District Shrawasti, Omkar / Pramesh Kumar / P. Benidihawa Ganeshpur Par and Teh. Ekauna District Shrivasti, Jugul Kishore / Ram Chhavile / ni. Benidihawa Ganeshpur Par and Teh. Ekauna District Shrawasti, Dinesh Kumar / Parmesh Kumar / PWD Benidihwa Ganeshpur Par and Tehsil Ekauna District Shrawasti, Nand Kishore / Ram Chhavile / Ni. Benidihwa Ganeshpur Par and Tehsil Ekauna District Shrawasti, Narendra

									Kumar / Ram Chhavile / Ni. Benidihwa Ganeshpur Par and Tehsil Ekauna District Shrawasti, Prem Lata / Parmesh Kumar / ni. Benidihwa Ganeshpur Par and Tehsil Ekauna District Shrawasti, Manoj Kumar / Parmesh Kumar / Ni. Benidihwa Ganeshpur Par and Tehsil Ekauna District Shrawasti, Ramesh Kumar / Ram Chhavile / Ni. Benidihwa Ganeshpur Par and Tehsil Ekauna District Shrawasti
Proposed land to be acquired (In Ha)					14.0393	42.2800			

Sr. No.	District.	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be acquired (In Ha)	Total Land (In Ha)	Nature of land	Type of land	Ownership Details
1	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	44	0.1681	1.2120	Agriculture	Pvt.	Arun kumar Tripathi / Sheshraj / ni. Gram, Kamleshkumar Tripathi / Sheshraj / ni. Gram, Dewrat Tripathi / Sheshraj / ni. Gram, Manojkumar Tripathi / Sheshraj / ni. Gram, mt. Krishnavati / Sheshraj / ni. Gram
2	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	43	0.4725	1.4270	Agriculture, नहर	Pvt., Govt.	Ramkuber / Mata Prasad / Ni. village, canal
3	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	53	0.0120	0.1500	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
4	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	54	0.0161	0.0810	Naali	Govt.	Naali
5	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	75	0.0240	0.6020	Agriculture, canal	Pvt., Govt.	Bisheshwar Prasad / Shriram / Ni. village, canal
6	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	76	0.1885	0.6020	Agriculture	Pvt.	Nirmal Kumar / Nageshwar Prasad / Ni. Village,

									Bhimsen / Nageshwar Prasad / Ni. Village, Bhimsen Rawat / Nageshwar Prasad / ni. Baitauni Da. Khairakalan Pargana Bahraich Tehsil, Ekauna District - Shravasti, Manshadevi / Nageshwar Prasad / ni. Village, Mastram / Nageshwarpras ad / Ni.Village, Rakeshkumar / Nageshwarpras ad / Ni. Gram
7	Shrawasti	Ekauna	Khairaka lan	77	0.0740	0.1920	Agriculture	Pvt.	Ramkuber / Bansi / Akara
8	Shrawasti	Ekauna	Khairaka lan	78	0.0750	0.1930	Agriculture	Pvt.	Jagatram / Banshee / Akara
9	Shrawasti	Ekauna	Khairaka lan	79	0.5856	0.9780	Agriculture	Pvt.	Omkar / Khelavan / Accra
10	Shrawasti	Ekauna	Khairaka lan	39	0.0047	1.9310	Agriculture	Pvt.	Ashok Kumar Tripathi / Ramkuber / Ni. Village Dubkala, Madhuri Tripathi / Ramkuber / Ni. Village Dubkala
11	Shrawasti	Ekauna	Khairaka lan	53	0.0069	0.1500	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
12	Shrawasti	Ekauna	Khairaka lan	54	0.0086	0.0810	Naali	Govt.	Naali
13	Shrawasti	Ekauna	Khairaka lan	82	0.0290	0.0830	Naali	Govt.	Naali
14	Shrawasti	Ekauna	Khairaka lan	80	0.1533	0.2000	Agriculture	Pvt.	Pintu / Munizar / Akara
15	Shrawasti	Ekauna	Khairaka lan	81	0.0476	0.1770	Agriculture	Pvt.	Ramraj / Budhan Prasad / Village Akara Post Shahpur Kathautiya
16	Shrawasti	Ekauna	Khairaka lan	87	0.0059	0.8650	Agriculture	Pvt.	Alkharam / Nandlal / N.Gram
17	Shrawasti	Ekauna	Khairaka lan	86	0.0496	0.2170	Agriculture	Pvt.	Manju Devi / Budhai / Betouni Dr. Khairakala, Rekha Devi / Kandhai Lal / Betouni Da. Khairakala, Rekha Devi / Kandhai Lal / Betouni Da. Khairakala, Savitri Devi / Baidhu / Betouni Dr. Khairakala,

									Sushila Devi / Prithraj / Betouni Da. Khairakala.
18	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	85	0.1843	0.4100	Agriculture	Pvt.	Sanjay Munizar / Akara
19	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	84	0.1255	0.2100	Agriculture	Pvt.	Pintu Munizar / Akara
20	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	83	0.5389	0.6100	Agriculture	Pvt.	Badri Nath / Bharose / Akara
21	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	34	0.0272	0.1010	Sector Marg	Govt.	Sector Marg
22	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	31	0.0005	0.2180	Agriculture	Pvt.	Smt. Naina Mahajan / Bhimsen / Betauni Da. Khairakala
23	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	32	0.1461	0.2400	Agriculture, Naveen Parti	Pvt., Govt.	Prabhudin 15 years / Amirka Prasad No. Phoolandevi Mata / Ni. Village, Phoolandevi / Amirkaprasad / Ni. Village, Remadevi / Amirkaprasad No. Phula Devi / Res. Village, Dineshkumar / Veepat / villager, Pramodkumar / Veepat / villager, Vinodkumar / Veepat / villager, Naveen Parati / --- / Ni. Gram
24	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	33	0.2580	0.2580	Agriculture	Pvt.	Badri Nath / Bharose / Akara
25	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	198	0.0077	0.2040	Parikrama Marg, Sector Marg	Govt.	Parikrama Marg, Sector Marg
26	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	200	0.0025	0.0340	Agriculture	Pvt.	Mrs. Sarojini / Kamlesh Kumar / Betauni Da. Khairakala
27	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	199	0.0169	0.0350	Agriculture	Pvt.	Hariram / Milan / Mirchak
28	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	29	0.2123	0.3590	Agriculture	Pvt.	Aushan Khan / Imzaan Khan / Mirchak
29	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	28	0.0078	0.0550	Chackmarg	Govt.	Chackmarg / --
30	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	27	0.0094	0.0190	Naali	Govt.	Naali/ ---
31	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	25	0.0051	0.3590	Agriculture	Pvt.	Tayyab Khan / Imzaan Khan / Mirchak
32	Shrawasti	Ekauna	Khairakalan	26	0.1395	0.3590	Agriculture	Pvt.	Yunush Khan / Imzaan Khan / Mirchak
Proposed land to be acquired (In Ha					3.6031	12.6120			

Sr. No.	District.	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be acquired (In Ha)	Total Land (In Ha)	Nature of land	Type of land	Ownership Details
1	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	45	0.07s39	0.3560	Agriculture	Pvt.	Uday Narayan / Angnuram / Mohanapur Ramnagara, Udayanarayan / Angnu / , Deepanrayan / Krishna Chandra / Ni.Gram, Radheshyam / Bechanlal / Ni. Village, Roop Narayan / Buddhi Sagar / Ni. Gram
2	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	44	0.2002	0.2350	Agriculture	Pvt.	Keshavram / Barsati Lal / Villager, Ramraj / Barsati Lal / Villager
3	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	42	0.0370	0.1470	Agriculture	Pvt.	Umanath / Ramdal / Villager, Gorakhnath / Ramdal / Villager, Trilokinath / Ramdal / Villager, Mrs. Kalavati / Ramdal / Villager, Ambarishkumar / Keshavram / N.Village, Nisha Nawa0 age 14 years / KeshavramSr. Pushpavati Mata Swayam / N.Village, Pushpavati / Keshavram / N.Village, Ramraj / Barsati / N.Village. Village, Shivkumar / Keshavram / N.Village
4	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	48	0.0868	0.1130	Agriculture	Pvt.	Dipannarayan / Krishna Chandra / N.Gram, Radheshyam / Bechanlal / N. Village, Roop Narayan / Buddhi Sagar / Ni. Gram
5	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	43	0.1506	0.1580	Agriculture	Pvt.	Ambrish Kumar / Keshav Ram / Ramnagara, Pushpadevi / Keshav Ram / Ramnagara, Ramraj / Barsati Lal /

									Villager, Shiv Kumar / Keshav Ram / Ramnagara
6	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	55	0.0621	0.1250	Agriculture	Pvt.	Dharamraj / Kailashnath / Ni. Village, Prithviraj / Kailashnath / Ni. Village, Bijaykumar / Kailashnath / Ni. Village, Madhuri Verma / Satya Narayan / Villager, Muttarawati / Kailashnath / Ni. Gram, Ramkumar / Parag / ---, Ram Narayan / Harinam / Ni. Village, Lakshminarayan / Kailashnath / Ni. Village, Shivanarayan / Harinam / ---, Sunil Kumar Verma / Satya Narayan / Villager, Madhuri Verma / Satya Narayan / Villager, Sunil Kumar Verma / Satya Narayan / Villager
7	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	59	0.0839	0.0930	Agriculture	Pvt.	Dharamraj / Kailashnath / Ni. Village, Prithviraj / Kailashnath / Ni. Village, Bijaykumar / Kailashnath / Ni. Village, Madhuri Verma / Satya Narayan / Villager, Muttarawati / Kailashnath / Ni. Gram, Ramkumar / Parag / ---, Ram Narayan / Harinam / Ni. Village, Lakshminarayan / Kailashnath / Ni. Village, Shivanarayan / Harinam / ---, Sunil Kumar Verma / Satya Narayan / Villager, Madhuri Verma / Satya Narayan /

									Villager, Sunil Kumar Verma / Satya Narayan / Villager
8	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	58	0.1278	0.1300	Agriculture	Pvt.	Dharamraj / Kailashnath / Ni. Village, Prithviraj / Kailashnath / Ni. Village, Bijaykumar / Kailashnath / Ni. Village, Madhuri Verma / Satya Narayan / Villager, Muttarawati / Kailashnath / Ni. Gram, Ramkumar / Parag / ---, Ram Narayan / Harinam / Ni. Village, Lakshminarayan / Kailashnath / Ni. Village, Shivanarayan / Harinam / ---, Sunil Kumar Verma / Satya Narayan / Villager, Madhuri Verma / Satya Narayan / Villager, Sunil Kumar Verma / Satya Narayan / Villager
9	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	57	0.0140	0.0240	Agriculture	Pvt.	Dharamraj / Kailashnath / Ni. Village, Prithviraj / Kailashnath / Ni. Village, Bijaykumar / Kailashnath / Ni. Village, Madhuri Verma / Satya Narayan / Villager, Muttarawati / Kailashnath / Ni. Gram, Ramkumar / Parag / ---, Ram Narayan / Harinam / Ni. Village, Lakshminarayan / Kailashnath / Ni. Village, Shivanarayan / Harinam / ---, Sunil Kumar Verma / Satya Narayan / Villager, Madhuri Verma / Satya Narayan / Villager

									Villager, Sunil Kumar Verma / Satya Narayan / Villager
10	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	631	0.0164	0.8090	Agriculture	Pvt.	Ramkumar / Parag / Gramwasi
11	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	630	0.0049	0.0890	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
12	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	61/1010	0.0537	0.0690	Agriculture	Pvt.	Kashiram / Ram Sumiran / Mohanapur Ramnagara, Kaushal Kumar / Parmanand / Mohanapur, Bunt / Kaushal Kumar brother father Parmanand / Mohanapur, Briksharam / Ram Sumiran / Mohanapur Ramnagara, Rajit Ram / Ram Sumiran / Mohanapur Ramnagara, Shiv Shankar / Parmanand / Mohanapur, Sheshraj / Ram Sumiran / Mohanapur Ramnagara
13	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	61/1005	0.0215	0.0320	Agriculture	Pvt.	Dharamraj / Kailashnath / Ni. Village, Prithviraj / Kailashnath / Ni. Village, Bijaykumar / Kailashnath / Ni. Village, Madhuri Verma / Satya Narayan / Villager, Mu. Tarawati / Kailashnath / Ni. Gram, Ramkumar / Parag / ---, Ram Narayan / Harinam / Ni. Village, Lakshminarayana / Kailashnath / Ni. Village, Shivrinarayan / Harinam / ---, Sunil Kumar Verma / Satya Narayan / Villager, Madhuri Verma / Satya Narayan / Villager, Sunil Kumar Verma / Satya Narayan / Villager

14	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	605	0.3470	0.5670	Agriculture	Pvt.	Kashiram / Ram Sumiran / Mohanapur Ramnagara, Kaushal Kumar / Parmanand / Mohanapur, Bunty / Kaushal Kumar brother father Parmanand / Mohanapur, Briksharam / Ram Sumiran / Mohanapur Ramnagara, Rajit Ram / Ram Sumiran / Mohanapur Ramnagara, Shiv Shankar / Parmanand / Mohanapur, Sheshraj / Ram Sumiran / Mohanapur Ramnagara, Parmanand / Ram Sumiran / Mohanapur Ramnagara, Shiv Shankar / Parmanand / Mohanapur
15	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	604	0.5664	2.7400	Agriculture	Pvt.	Prem Narayan / Nanhua / Villager, Mrs. Kushala Devi / Ramhet / N. Gram Dulhiya Da Ramnagara, Mrs. Nankana / Chhangur / N. Village S. Bhikhampur Dulha, Mrs. Bittadevi / Kriparam / N. Village Dulhiya Da Ramnagara, Mrs. Meenakshi Devi / Rampal / S. Mohanapur D. Ramnagara.
16	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	601	0.0693	0.5630	Agriculture	Pvt.	Dilip Kumar Nava, age 10 years / Laltaprasad No. Meena Devi Mata / Tilakpur, M. Kaushilya Devi / Teerathram / Villager
17	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	599	0.0086	0.1090	Mukhya Marg	Govt.	Mukhya Marg
18	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	598	0.0129	0.0320	Naali	Govt.	Naali
19	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	593	0.2850	1.0760	Agriculture	Pvt.	Kashiram / Ram Sumiran / Mohanapur Ramnagara,

									Kaushal Kumar / Parmanand / Mohanapur, Bunty / Kaushal Kumar brother father Parmanand / Mohanapur, Briksharam / Ram Sumiran / Mohanapur Ramnagara, Rajit Ram / Ram Sumiran / Mohanapur Ramnagara, Shiv Shankar / Parmanand / Mohanapur, Sheshraj / Ram Sumiran / Mohanapur Ramnagara
20	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	586	0.0151	0.0610	Naali	Govt.	Naali
21	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	586 / 10 14	0.0201	0.2180	Mukhya Marg	Govt.	Mukhya Marg
22	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	93	0.0990	0.4860	Agriculture	Pvt.	Gandhi / Shri Ram / Village resident, Chetram / Shri Ram / N.Village
23	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	94	0.0958	0.2630	Agriculture	Pvt.	Bhailal / Ramgulam / Villager, Mata Prasad / Ramgulam / Villager, Moone / Ramgulam / Villager
24	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	95	0.0177	0.0730	Agriculture	Pvt.	Nankau Prasad / Baldev Prasad / Villager
25	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	96	0.1775	0.4740	Agriculture	Pvt.	Ramdin / Jaggu / Ni. Village, Sahebodin / Jaggu / Ni. Gram
26	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	97	0.0134	0.1860	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
27	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	98	0.4247	1.7420	Agriculture	Pvt.	Jagram / Ramlal / Ni. Village, Devtadin / Ayodhya / .., Pateshwari Prasad / Ayodhya / Villager, Putti Lal / Ramlal / Ni. Village, Bachhraj / Ramlal / Ni. Village, Banwari Lal / Molhe Ram / Ni. Village, Bhure urf Omprakash Nava016years/ Molhe Ramsan Mother

									Swayam/Ni. Village, Mr. Krishnavati/Ramlal/Ni. Gram
28	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	100	0.0130	0.0860	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
29	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	113	0.3539	1.4040	Agriculture	Pvt.	Lalji / Baur / Villager
30	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	112	0.0837	0.8320	Agriculture	Pvt.	Kandhai / Prabhu / Ni. Village, Taravati/Chhe di wife Ram Sagar/Ramnagara, Nanke/Gangaram/Dulhiya Post Ramnagara, Parmeshvardeen/Prabhu/Ni. Village, Madhav / Gangaram / Dulahiya Post Ramnagara, Meena Devi / Mauji Lal / Dulahiya Post Ramnagara, Md. Bhanumata / Shobharam / Ni. Village, Munshi / Gangaram / Dulhiya Post Ramnagara, Raksharam / Ramlal / Ni. Village, Ramdev / Prabhu / Ni. Village, Shiv Gopal / Mauji Lal / Dulahiya Post Ramnagara, Shyamdev / Prague / Ni. Village, Sakur / Shobharam / Ni. Gram
31	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	109	0.1325	0.6640	Agriculture	Pvt.	Krishnanarayana / Jagannath / Ni. Bheekhampur Dulahiya, Ramsamuj / Jagannath / Ni. Bheekhampur Dulahiya, Mu.Parvati / Ram Kabir / Dulhiya Da.Ramnagara, Smt. Ramraji / Madhavaram / Dulhiya Da.Ramnagara
32	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	111	0.0326	0.1210	Agriculture	Pvt.	Kriparam / Ramsukh / Villager, Junglee / Mahabir /

									Villager, Tirath Ram / Ram Sukh / Ni. Village, Doobar / Mahabir / Villager, Ramkala urf Parvati / Ramkabir / Ni. Village, Ramhit / Ramsukh / Villager, Siyaram / Ramsukh / Villager
33	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	110 / 10 06	0.0328	0.0700	Agriculture	Pvt.	Kandhai Lal / Prabhu / bride Dr. Ramnagara, Gangaram / Jungali/ villager, Jagatram / Prabhu / bride Dr. Ramnagara, Taravati / daughter Chedi, wife Ramsagar / Ni. Village, Doobar / Mahabir / Villager, Mr. Sukhraj / Prabhu / Dulhiya Dr. Ramnagara, Raksharam / Ramlal / R. Gram, Ramdev / Prabhu / Dulhiya Dr. Ramnagara, Shyamdev / Prag / R. Village, Kriparam / Ramsukh / Villager, Tirathram / Ramsukh / Villager, Ramhet / Ramsukh / Villager, Siyaram / Ram Sukh / R. Gram
34	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	128	0.1360	0.5950	Agriculture	Pvt.	Ramsahay / Ramdin / Ni. Village Dulhiya, Ramsurat / Ramdin / Ni. Village
35	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	127	0.4357	2.4730	Agriculture	Pvt.	Dayaram / Salikram / Ni. Village, Dharampal / Siyaram / Villagers, Maya Ram / Salikram / Ni. Village, Vijaykumar / Siyaram /

									Villagers, Shivprasad / Salikram / Ni. Village, Mrs. Kusumadevi / Ramesh Kumar / Mr. Pakdiya Dr. Ramnagara, Mrs. Rooprani / Siyaram / Villager, Sureshkumar / Siyaram / Villager
36	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	127 /98 9	0.1582	0.6800	Agriculture	Pvt.	Taravati / Chedi wife Ram Sagar / Ramnagara
37	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	136	0.0154	0.2470	Mukhya Marg	Govt.	Mukhya Marg
38	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	157	0.0131	0.0820	Naali	Govt.	Naali
39	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	141	0.5280	1.6470	Agriculture	Pvt.	Dayaram / Salikram / Ni. Village, Dharampal / Siyaram / Villagers, Maya Ram / Salikram / Ni. Village, Vijaykumar / Siyaram / Villagers, Shivprasad / Salikram / Ni. Village, Mrs. Kusumadevi / Ramesh Kumar / Mr. Pakdiya Dr. Ramnagara, Mrs. Rooprani / Siyaram / Villager, Sureshkumar / Siyaram / Villager
40	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	140	0.0010	0.3930	Agriculture	Pvt.	Ramdayal / Ramadhar / Villagers
41	Shrawasti	Ekauna	Ramnagara	143	0.0551	0.7090	Raasta	Govt.	Raasta
Proposed land to be acquired (In Ha)					5.0764	20.973 0			

Sr. No.	District.	Tehsil	Village Name	Plot No.	Proposed land to be acquired (In Ha)	Total Land (In Ha)	Nature of land	Type of land	Ownership Details
1	Shrawasti	Ekauna	Gilauli	122	0.1516	0.5950	Agriculture	Pvt.	Chediram and Ganga Ram, sons of special villagers
2	Shrawasti	Ekauna	Gilauli	121	0.1728	0.3320	Agriculture	Pvt.	Patiram's son Bhagauti, Ram Snehi and Ram Samuj's sons Narayan villagers.
3	Shrawasti	Ekauna	Gilauli	120	0.3512	0.9140	Agriculture	Pvt.	Lautan son of Lalta and Bhallar son of

									Nagesar villagers.
4	Shrawasti	Ekauna	Gilauli	118	0.8478	4.1360	Agriculture	Pvt.	Chaudhary Kuwar Singh, adopted son, Samay Din, guardian, Kaishoram, father Brija, son Jagannath and Ambar Lal, son Shriram, Ni Gram.
5	Shrawasti	Ekauna	Gilauli	137	0.0218	0.0530	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
6	Shrawasti	Ekauna	Gilauli	141	0.2131	1.4410	Agriculture	Pvt.	Mohan son of Bhallar villager
7	Shrawasti	Ekauna	Gilauli	106	0.0183	0.2100	Agriculture	Pvt.	Patandin, Kuvar Bahadur Ram Dulare, Ram Samuj and Ram Sohavan sons of Trutai Nigram Hussainpur Khurhari.
8	Shrawasti	Ekauna	Gilauli	100	0.4569	3.0500	Agriculture	Pvt.	Rajendra Prasad adopted son Ram Bharose nr. Payarkala, Mrs. Chandrakala wife Mishrilal and Jaharuddin sons Abdul Wahid and Nawab Ali, Kasim Ali and Imam Ali sons Dubar and Shaukat Ali sons Amir Ali and Hazrat Ali and Junab Ali sons Arif Ali villagers, Munizar son Mohan Lal and Bechan son Idu villagers
9	Shrawasti	Ekauna	Gilauli	99	0.1289	0.2790	Agriculture	Pvt.	Mangal, Sumiran, Jhangur sons, Bhallar villagers
10	Shrawasti	Ekauna	Gilauli	97	0.1703	0.9030	Agriculture	Pvt.	Chhotalal son of Bale villager
11	Shrawasti	Ekauna	Gilauli	71	0.0115	0.3970	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
12	Shrawasti	Ekauna	Gilauli	18	0.4569	1.9060	Agriculture	Pvt.	Lallu son sadhu villager
13	Shrawasti	Ekauna	Gilauli	19	0.0167	1.7320	Agriculture	Pvt.	Asharam son of Ramjas resident of village, Rajitram adopted son of Baburam village resident, Sumiran and Jhangur sons

									of Bhallar village, Lakhan son of Bechai and Jeevanlal and Ram Nevas sons of Kriparam village resident.
Proposed land to be acquired (In Ha					3.0179	15.9480			

[F. No W/Con/247/BG/G/KLD-BRK/20E/Ekauna/3]

ANUJ MITTAL, Chief Administrative Officer/Construction